ﬁ ALDEIAS
as INFANTIS SOS

BRASIL

Oficio n°. 107/2019
Aldeias SOS Bahia

Camacari, 16 de Dezembro de 2019.

Prezada
SR? ANDREA BARBOSA MONTENEGRO SILVA
Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social e Cidadania — SEDES

Assunto: Entrega de CDs — Prestacdo de Contas em formato Pesquisavel, conforme
orientagéo da CGM.

Segue anexo, conforme solicitado por esta SEDES, midia da prestagdo de contas parcial
das 15% e 162 Parcelas, do Termo de Colaboragdo 001/2018 em formato Pesquisavel. A
referida prestag@o de contas €& da parceria entre a Prefeitura Municipal de Camacari e a
Aldeias Infantis SOS Brasil, para a oferta do servico de acolhimento de criangas e
adolescentes.

Colocamo-nos a disposigao para quaisquer esclarecimentos adicionais através do contato
telefénico (71) 3378-4066, a tempo em que reiteramos protestos da mais elevada estima e
consideracéo.

Atenciosamente,

A
W{p&d y
Luiz Clauber Silva de Mendonca

Coordenador

Termo de Colaboragéo

N° 051

31E - Acelhimento de

-
/1

135.797.364/0020-911
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

Av. Amarilio Tiago dos Santes, n® 144
Centro

CEP:42.703-750
| LAURO DE FREITAS- BA

o

Aldeias Infantis SOS Brasil - Filial Bahia T +55 (71) 33784066

Av. Amarilio Tiago dos Santos, 144 laurodefreitas. ba@aldeiasinfantis.org.br 5 s " P
Centro - Lauro de Freitas/BA - Brasil  www,aldeiasinfantis.org.br Pelo direito de viver em familia.

42.703-750



ANEXO II
DEMONSTRATIVO DE APLICAGCAO FINANCEIRA

Instituicio Beneficiada

Aldeias Infantis SOS Brasil J

CNPJ

35.797.364/0020-91

Convénio n°

001/2018

Periodo/Més

01/11/2019 a 30/11/2019 |

Banc& Conta |Saldo anterior |Aplicagdo Resgate Rendimento [Saldo Atual
Brasil | 4570-5 69.294,87 69.294,87
Brasil | 4570-5 41.341,49 -41.341,49
Brasil | 4570-5 82,17 82,17
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00

| Brasil_| 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Totais RS - R$ 41.341,49 | R$ 82,17 | RS 28.035,55
Camacarj/Bahia, 30 de Novembro de 2019.

Contador

Silva Santos
SP-276273/0-0

Olivia Maria
Coordenadera de
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Houve Concliagso: () Sm (X JNBo  Oba: Em caso afirmativo apraseniar “Aneso I*.

Houve Aplicacho Financeira: (x) 6im

{ NS0  Obs:Em cass afinmalivo apeesentar "Anexa I,
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Cliente - Conta atual

Agéncia 56952
Conta corrente 4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL
Periodo do exirato 1172019

Langcamentos

31M10/2018 G000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

01/11/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.101 132,00D
ASSOC DOS PERMISSIONARIOS, CONCESSION.

01/11/2018 0000 13113 170 Tarifa Transl Recurso-E/ 823.050.700.353.966 1,20D
Cobranga referente 31/10/2019

01/11/2019 0000 00000 855 BB RF Ref DI 2gil 1 3320C a0 C

04/11/2019 0000 13113 231 Tar Manuten Conla Ativa 823.080,700.024 815 5485D
Cobranga referente 04/11/2019

04/11/2018 0000 00000 855 BB RF Ref DI 7gil 1 5485C 000C

07/11/2018 5695 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.238.000.017.520 2.732,80D
07/11 1238 17520-X ANTONIO LISBOA

07/11/2019 56395 99015 470 Transfer?ncia enviada 554.278.000.001.382 600,00D
07/11 4278 1392-7 CLONE SERVICOS

07/11/2018 0000 13105 438 TED 110.701 44521D
237 1640 035797364002051 ALDEIAS INFAN

07/11/2019 0000 13105 438 TED 110,702 1.591,59D
237 1640 035797364002091 ALDEIAS INFAN

07/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.703 1.40071D
LOCALIZA RENT A CAR

07/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.704 640,00 D
CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHET

07/11/2019 0000 13105 363 Paglo conta telefone 110.705 70,84D
VIVO BA

07/11/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.706 25337 D
COELBA

07/11/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.707 1.080,00D
3417421 018423735000106 ENDERSON JEIS

07/11/2018 0000 13105 375 Imposios 110.708 188,96 D
DARF - 35.797.364/0001-29 -8301

07/11/2019 0000 13105 375 Impostos 110.709 27859D
DARF - 35.797.264/0001-29 -0561

07/11/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 110.710 1.960,56 D
GPS- ldent.: 35797364002091 - 10/2019

07/11/2019 000 13105 363 Pagio conta telefone 110.711 129,84 D
TELEMAR RJ (Ol FIX0O)

07/11/2018 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.712 119,83 D
TELEMAR RJ (Ol FiX0)

07/11/2018 Qo0 13105 109 Pagamento de Boleto 110.713 118,75 D
ODONTOPREV SA

07/11/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 823.111.200.196.672 1,20D
Cobranga referente 07/11/2018

07/11/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 833.111.200.196.673 1,20D
Cobranca referente 07/11/2019

07/11/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eleir?nico 833.111.200.300.250 10,45D
Cobranga referenta 07/11/2019

07/11/2018 Q000 13113 310 Tar DQC/TED Eletr?nico 833.111.200.300.251 1045D
Cobranga referente 07/11/2019

07/11/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 833.111.200.300.252 10,45D
Cobranga referente 07/11/2019

07/11i2019 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 11.663,8 0,00C

12/11/2019 0060 13105 375 Impostos 111.201 67,20 D



12/11/2019

12/11/2019

12/11/2019

12/11/2019
13/11/2019

13/11/2019

13/11/2019

20/1172019

20/11/2019

20/11/2019
26/11/2018

26/11/2019
239/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2018

29/11/2019

29/11/2016

29/11/2018

23/11/2019

2911/2018

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

25/11/2018

25/11/2618

29/11/2019

28/11/2019

28/11/2619

291172018

29/11/2619

0000

0000

0000
0000

0000

0000

5695

0000

0000
0000

0000
0000

5695

5695

5695

5695

5695

5695

Q000

0000

0000

0000

0000

0060

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

DARF - 35.797.364/0001-29 -3208

13105 3563 TED Transf.Efetr.Disponiv 111.202
237 1477 017235411000169 ASSOC DOS PER
13105 109 Pagamento de Boleto 111.203

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHET
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 813.161.200.353.333
Cobranga referente 12/11/2019

00000 855 BB RF Ref DI 7gil 1

14175 976 TED-Cr?dilo em Conta 300.865
237 1640 35797364002091 ALDEIAS INFANT

14175 976 TED-Cr?dito em Conta 300.874
237 1640 35797364002091 ALDEIAS INFANT

14175 976 TED-Cr?ditc em Conta 300.905

237 1640 35797364002091 ALDEIAS INFANT

99015 470 Transfer?ncia enviada 551.238.000.044.376
20/11 1238 44376-X ROSE DIAS ALVE

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 823.241.200.044.085
Cobranca referente 20/11/2019

00000 855 BB RF Ref DI 7gil 1
13105 109 Pagamento de Baleto 112.601
CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHET
00000 855 BB RF Ref DI Zgil 1
14175 978 TED-Cr?ditc em Conta 8.097.978

237 1640 35797364002091 ALDEIAS INFANT

99015 470 Transfer?ncia enviada 550.904.000.023.4%4
29/11 0904 23494-X DENISE FARIAS

98015 470 Transfer?ncia enviada 550.904.000.023.454
29/11 0904 23494-X DENISE FARIAS

89015 470 Transfer?ncia enviada 551.803.000.006.662
29/11 1803 6668-0 RAULINDAM J 8

99015 470 Transfer?ncia enviada 551.803,000.006.658
29/11 1803 6662-0 RAULINDAM J S

99015 470 Transfer?ncia enviada 552.866.000.052.073
29/11 2866 52073-X BAQUEIROSC G

99015 470 Transfer?ncia enviada 553.011.000,027.856
29/11 3011 27856-4 MARIVALDA R OL

13105 109 Pagamenio de Boleto 112.901
VR BENEF SERV PROC

13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.902
104 1416 77058097534 ANDRE SANTOS SANT

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.903
104 1522 87400340549 ELISANGELA MASCAR

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.904
104 1416 77058097534 ANDRE SANTOS SANT

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.905
104 1522 81512813591 DENISE COSTA DOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.906
104 1522 87400340543 ELISANGELA MASCAR

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.907
237 0592 01408490501 OLIVIA MARIA QUES

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.908
237 1640 38356198534 JACIRA DA SILVA S

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.909
237 3573 85075744591 JARBAS GARDINELLE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.810
237 1640 38356198534 JACIRA DA SILVA S

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.911
104 1522 81512813591 DENISE COSTA DOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.912
104 1416 77058097534 ANDRE SANTOS SANT

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.913
104 1522 87400340540 ELISANGELA MASCAR

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.214

237 3573 85075744591 JARBAS GARDINELLE
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112,915
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>
EMPRESA

Agéncia 5695-2
Conta
Més/ano referéncia

31/10/2019 SALDO ANTERIOR
01/11/2019 RESGATE

Aplicacdo 04/10/2019
04/11/2019 RESGATE

Aplicacdo 04/10/2019
07/11/2019 RESGATE

Aplicacgo 04/10/2019
12/11/2019 RESGATE

Aplicagdo 04/10/2019
20/11/2019 RESGATE

Aplicaggo 04/10/2019
28/11/2019 RESGATE

Aplicagao 04/10/2019
29/11/2019 RESGATE

Aplicacdo 04/10:2019

Aplicagdo 24/10/2G18
28/11/2019 COBRANCADE IR

Aplicacdo 04/10/2019

Aplicagdo 24/10/2019
28/11/2019 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF ()
RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

31/10/2019 21,345100607
29/11/2019 21,392214803
No més 0,2207

No ano 3,6518
Ultimos 12 meses  3,9945

4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL
NOVEMBRO/2019

69.254,87

133,20 0,07
133,20 0.07
54,95 0,03
54,95 0,03
11.663.80 7.80
11.663,80 7,80
336,65 0,25
336,85 0.25
1.197,88 1,03
1.197.88 1,03
283,00 0.27
288,00 0,27
27.667,01 2,72
17.420.45 2,00
10.246,56 0,72
37,72
16.03
21,69
28.035,55
69.294,87
0,00
41.341,49
132,08
49,89
0,02
8217
28.035,55

Extrato investimentos financeiros - mensal

3.246,406451
6,243848
6,243848
2,575121
2575121
546,460783
546,400783
15,769282
15,769282
56,086723
56,086723
13,479825
13,479825
1.283,448587
814,429563
479,019024
1,763258
0,745338
1,013920

1.310,549024

0,02
0.0z

(G33612170902828112
12/12/2019 17:21:50

21,347412434

21,350452203

21,357359291

21,364320509

21,376003765

21,3685292774

21,392214803

21,392214803

3.240,162603

3.237,687482

2.691,096699

2675327417

2.619,2406%4

2.605,760859

1.312,312282

1.310,549024

1.310,549024

Transagdo efetuada com sucesso por: JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

~lalharon
iUl Gy

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

a0




Instrugdes de Impressdo

Inpririr eminpressora jato de tinta (ink jet) ou laser emqualidade normal. (NBo use modo econdmico).

Uilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 nm) - Corte na linha indicada

033-7

Recibo do Pagador

03399.68224 20700.000001 66015.901011 2 80670000013200

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio Espécie
APTO - ASS. DOS PERMI., CON. E AUT. DE SERV. PUBL. DE 1659/6822207 R$

TRANSP POR ONIBUS OU MICROONIBUS. DE CAMAGARI

Quantidade | Nosso ninero

000000066015-9

Enderego Beneficidrio
RUA DAS ALMAS N° 17 - QUARENTA E SEIS - CAMACARI / BA - CEP: 42800-000

Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento
16016 17.235.411/0001-69 08/11/2019 RS§ 132,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Instrugdes

*NAO PAGAR APOS O VENCIMENTO

*LIBERAGAO DO PEDIDO REALIZADA 3 DIAS UTEIS APOS COMPENSAGAO BANCARIA
Boleto referente ao pedido: 65331-16

Pagador

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL CPF/CNPJ: 35.797.364/0020-91
AV AMARILIO TTAGO DE SOUZA, 144

CENTRO - LAURO DE FREITAS/BA - CEP: 42703-750

Autenticagdo mecdnica - Recibo do Pagador

03399.68224 20700.000001 66015.901011 2 80670000013200

LDLA]L‘E pag&menm

Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander - GC 08/11/2019
Beneficiario Agencia / Codigo Beneficirio
APTO - ASS. DOS PERMI., CON. E AUT. DE SERV. FUEL. DE TRANSP POR ONIBUS OU MICROONIBUS, 1659/6822207
DE CAMACARI - CPF/CNPJ: 17.235.411/0001-65
RUA DAS ALMAS N° 17 - QUARENTA E SEIS - CAMACARI / BA - CEP: 42800-000
Data do documento N documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Nosso nimero
29/10/2019 16016 ouTr N 29/10/2019 000000066015-9
Usa do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor documento
101 RS R$ 132,00
Insn;u;ﬁes (Texto de responsahilidade do beneficidrio) (<) Desconto / Abatimentos
*NAO PAGAR APOS O VENCIMENTO _
*LIBERACAO DO PEDIDO REALIZADA 3 DIAS UTEIS APOS COMPENSAGCAQ BANCARIA (=) Outras deducdes
Boleto referente ao pedido: 65331-16
(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado
Pagador
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL CPF/CNPIJ: 35.797.364/0020-91
AV AMARILIO TIAGO DE SOUZA, 144
CEMTRO - LAURO DE FREITAS/BA - CEP: 42703-750
Sacacor / Avalista Cod. baixa

LR

Atesto que os servigos fora pfestados
m
Mmateriais for. ki )dﬁ aae

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagio

Termo de Colaboragao

N® 001/2018 - Accthimento de

Criangas efou Adolescentes, né
\f”"w e Casala



RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Declaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ

sob nimero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n® 144, Centro,

Lauro de Freitas / Bahia, 20 unidades de Vale Transporte, totalizando o valorde  R$ 132,00

( cento e trinta e dois reais ) correspondente ao periodo:  01/11 a 30/11/2019

Camagari, Bahia 31 de Outubro 2019

/‘/L/I-!';T’(J/\/ //\43‘3 -—6.\/{1}@-\ \

\ Jarbas Gardinelle dos Sa\f's Silva
b RG: 1311564624 SSP/BA
CPF: 850.757.445-91




(G335011544035468015
01/11/2019 15:50:20

EMPRESA

Transagodes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

AMENTO DE TITULOS

1660153011

CONFERE COM
A

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 01/11/2019 15:28:27
JB962817 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 01/11/2019 15:50:20

Transagéo efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.




RECIBO DE ALUGUEL

Data: 07/11/2019 Recibo de Aluguel n®:09/2019

Valor do Aluguel: | R$ 2.800,00

[RRF (-): R$67,20

Valor Liquido: R$ 2.732,80

Recebi das Aldeias Infantis SOS Brasil, inscrita no CNPJ sob o n°35.797.364/0020-91, com
sede a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n° 144, Centro, Lauro de Freitas, Bahia, CEP:
42703-750,0 Valor deR$2.732,80(Dois mil setecentos e trinta e dois reais e oitenta
centavos)como forma de pagamento de aluguel do imdvelsituado a Rualtacimirim n® 230
Bairro. [nocoop, Camagérf—é’a CEP:42.8071-070 ,referente ao periodo de 12/11/2019 a
12/12/2019.

Forma de pagamento: Transferéncia Bancaria - Banco do Brasil, Agéncia 1238-6, Conta
Corrente 17520-X

Proprietario: Antdnio de Lisboa Figueiredo Lucena

CPF:173.913.005-78 RC:01271049-09 SSP BA

Termo de Colaboragao Atesto qua 0s servigos foram prestados olou 05
N© 0011208 - Accthimento de materiais foram,racebidos, DG
Criangas elou Adolescentes, na &1 o t ]
Modalidade Casa Lar. | Assinaturz 4o Pro- o4 .,F,g.ﬂ_'ﬂi"f rhsll
Lz Claubers de endonga

Coordenador PAISOS Bahia



071172019 Banco do Brasil

07/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:21:57
569505695 SEGUNDA VIA aoed
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL

AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.578-5

DATA DA TRANSFERENCIA 07/11/2019

NR. DOCUMENTO 551.238.000.017.520 _—

VALOR TOTAL 2.732,80 CONFERE COWN
skaixk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANTONIO LISBOA F LUCENA INT

AGENCIA: 1238-6 CONTA: 17.520-X ERNET
NR. DOCUMENTO 555.695.000. 004,570

NR. AUTENTICACAO B.606.CF3.500. ACD. A4A

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?lokenSessao=7c505db3763c04b71c8fead7d3d1b182# 10/11



PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - Nota Salvador

Nimero da Nota:
00001691

Data e Hora de Emisséo:
05/11/2019 15:51:12
Céd|$o de Verificagéo:
NYAY-YTYV

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:

19.178.109/0001-41

Nome/Razéo Social:

CLONE SERVICOS EIRELI

Endaregao:

gua Novo Paralso 14 - ARMACAO - Salvador - CEP: 41750-280 - BA
-mail:

clone.2014@hotmail.com

Inscrigao Municipal
474.714/001-28

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social:

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
CPF/CNPJ:

35.797.364/0020-91

Enderego:

AVE AMARILIO TIAGO DOS SANTOS 144 CENTRO - Lauro de Freitas - CEP; 42700-130/BA
E-mail:

aldeias.sos.ba@terra.com.br

Inscrigao Municipal:

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
REFERENTE A LOCACAO DA INPRESSORAS

VALOR TOTAL DA NOTA = R$600,00

CNAE:
7733100 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS

Itern da Lista de Servigos:
00000 - Locagdo de bens méveis

Valor Total das Dedugdes (R§): | Base de Céleulo (RE): Aliquata (%): Valor do 155 (R$): Crédito Nota Salvador (R$):
0,00 & d £ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Valor INSS (R$): Valor PIS (R$): Valor COFINS (R$): | Valor IR (RS): Valor CSLL (R$): Qutras Retengies (R$)| Valor Liquido (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

- Esta Nota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006,
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
- COMPETENCIA: 11/2019 (mé&sfano)

Termo de Colaboracao

Atesto que 0s servigos foram pmstados uouj]

N° 001/2018 - Acothimento de
Criangas elou Adolescentes, na
Modalidade Casa Lar.

materials foraﬂ e%gydos

| Assinatura do Pre ld

CJ
pldelas \ﬂfaﬁtas do hea
Lk C:\a\i‘ﬁ'r ‘ E\sos Bahie

Coordend



07/11/2019 Banco do Brasil

87/11/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:21:58
569585695 SEGUNDA VIA eea7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL

AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.578-5

DATA DA TRANSFERENCIA 07/11/2019

NR. DOCUMENTO 554.278.000.0801.392

VALOR TOTAL 660,00 G oo
#xxixx  TRANSFERIDO PARA: ONFEX: COM
CLIENTE: CLONE SERVICOS EIRELI ME

AGENCIA: 4278-1 CONTA: 1.392-7 INTYEE ~ —
NR. DOCUMENTO 555.495.000.604.57@

NR. AUTENTICACAO C.6ED.OF5.B1D.747.794

Transacio efetuada com sucesso por: JB862904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE.

Aldgias !aiaﬁﬂﬁ 5135 %ﬁs

Luiz Clauber §, de iendonca
Coordenador PAISOS Bahla

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7c505db3763c04b7fc8fea07d3d 1b182# 11711



@) SIMPLES

Simples Nacional - Consulta Optantes

Data da consulta: 07/11/2019
[2] Identificagdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 19.178.109/0001-41
A opcéo pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial : CLONE SERVICOS EIRELI

[E Situagdo Atual
Situagdo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 01/11/2013

Situagéo no SIMEIL: NAO optante pelo SIMEI

[El Periodos Anteriores

Opc¢oes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Ndo Existem

eriodos de Opcoes Anteri
Data Inicial Data Final Detalhamento
01/11/2013 31/12/2016 Desenquadrada por Ato Administrativo

[E] Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: Ndo Existem

&l Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Ndo Existem

2] Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEI: Nao Existem

Tarrnn Ao Calaharacdo
jarimo e LurallViclyad

Crianges .

Lulz Clauber . de Mentionga
Coordenador PAISOS Bahiz



24/10/2019 Impresséo de Blogueto
% BANCODOBRASIL 001-9 Recibo do Pagador
Locsl de Pagemento  PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL Data de Vencimenta
10/11/2019

Nome do Benefidans/CNPLCPF

HAPYIDA ASSISTENCIA MEDICH

Agéncia / Cédigo Beneficidrio
3434/8000654

Dtz do Documents Ndmers 42 Documanta Ezpéciz DOC ACEITE Dzz TOCESTRIMENTD Nesza-Mimer
24/10/2019 0780747296 REC N 21/ 10/2019 28141000005977312
Uso de Banco Csrteir Ezpscie Mozds |Cusntidade Valor [=} Valor do Documante
17" REAL X 712.01

InstrugBes de respons

abilidade do beneficiario

PAGAR EM QUALQUER BANCO. EM CASO DE DUVIDAS, ENTRE EM CONTATO COM O HAPVIDA PELO
TELEFONE 0800 280 9130. BANCO: PARA CADA DIA DE ATRASO JUROS DE R$ ,83 BANCO: APOS
VENCIMENTO 2% DE MULTA RECEBIMENTO SOMENTE PELO VALOR TOTAL DO DOCUMENTO

(- ) Desconto f Abatimento

{+)JurasMulta

{=jValor Gobrado

42 .700-000

Szcador f Auzlizes:

LAURD DE FREITAS / B

HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA - CNP]: 63.554.067/ 0001-98

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL 35.797.364/0020-91 02HY?7
AV.AMARILIO TIRGO DOS SANTOS 144 - CENTRO - . -

MF:

€ad: Trensz30: cyT774-5

% BancoooBrasit | 9% 00130.00009  02814.100000 05977.312171 9 80690000071201
Locz! d2 Pegements  PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL Data de Vencimento
10/11/2019

Home do BenefidanaCNPLVCPF Agéncia / Cédigo Beneficiario
HAPYIDA ASSISTENCIA MEDICA S424/5000654
[iata do Documento MNimers do Documenth © |Espécie DOC ACEITE Datz do'Proceszamanta Mosso-Nimero

24/10/2018 | 0780747296 REC N AR08 28141000005977312
Uzo do Banco Cerrgirs | Ezpécie Mosdz |Quantidade Valor {=1 Valor do Documante

17 REAL

712,01

Instrugdes de responsabilidade do beneficidrio

PAGAR EM QUALQUER BANCO, EM CASO DE DUVIDAS, ENTRE EM CONTATO COM O HAPVIDA PELO
TELEFONE 0800 280 9130. BANCO: PARA CADA DIA DE ATRASO JUROS DE R$ ,83 BANCO: APOS
VENCIMENTO 2% DE MULTA RECEBIMENTO SOMENTE PELO VALOR TOTAL DO DOCUMENTO

(- ) Desconta / Abatimento

{+JJuroaMulta

{=1Valor Gobrado

42 . 700-000

Szeazdor [ Avalizta:

LAURO DE FREITRS / B

HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA - CNPJ: 63,554,067/ 0001-98

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL 35.797.364/0020-91 02HY7
AY.AMARILIO TIARGO DOS SANTOS 144 - CEMWTRO -

enticacdo mecd

(TR R

Termo de Colaboracéo

N° 0012048 - Acclhimento de
Criangas e/ou Adolescentes, na
dade Casa Lar.

Moda!

de Compensacao

materiais foram 12cebidos.

Alesto que os servigos foram prestados elou 08

-

| Assinatura do P

pldelas \nfantls 509 Brasil

Lz Clauber S, de
Coordenador P

Mendonga
PAISOS Bahia

www.hapvida.com.br/pls/webhap/webNewBoletoEmpresa.boleto_cc?pldSessao=122416104119169967073&pNoCache=162412194 1&pPessoa=...

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da

Prefeitura de

Fortaleza SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
sl NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 17762421
Data e Hora da Emissao 25/10/2019 08:01:43 Competéncia 10/2019 Cadigo de Verificagao 308333850
Nimero do RPS 18946668 No. NFS-e substituida Local da Prestagao LAURO DE FREITAS -

~ DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

Razé&o Social/Nome | HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA

Nome Fantasia HAPVIDA

CPF/CNPJ_|63.554.067/0001-98 | InscMunicipal [106.534-3 [ Municipio [FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | AV HERACLITO GRACA,406 - CENTRO CEP:60.140-060
Complemento | ™" |Tetefone J(85)3255—9010 [E-mai]|vanessacc@hapvida.com.br

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome ALDE[AS INFANTIS SOS BRASIL

CPF/CNPJ [35.797.364/0020-91 | Inscrigao Municipal | | Municipio | LAURO DE FREITAS - BA

Ender=go e CEP | AVAMARILIO TIAGO DOS SANTQOS, 144 - CENTRO CEP: 42.700-000

Complemento | Telefone [ 11557481990 [ E-mail [ solange@holden.com.br

'iﬁiSCRIMiNAQAO DOS SERVICOS

ESTE PAGAMENTO REFERE-SE AO CONTRATO N02HY7 FIRMADO COM A EMPRESA, REFERENTE A COMPETENCIA 112019 ,FICANDQO
MENCIONADQO PAGAMENTQO VINCULADO A VIGENCIA DO CITADO CONTRATO COLETIVO.COPARTICIPACAQ

Termo de Colaboragao Fleso un 08 sonsToram prosidin 96
N° 001/2018 - Acolhimento de materiais foramyecehid
Nrin N ﬂ anta Em (Say ? A q
Criangas eiou Al dolescentes, na A
Madalidade Casa Lar. | Assinatura do Pt 7}a ou Sireforda Eptidaqe.
WUl

Aldbias nfantis 505 Brasi
Lulz Clauber S, de N’endonga

~ CODIGO DE ATIVIDADE CN.

4.22 /655020001 - PLANOS DE SAUDE

"DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

Cédigo da Obra Cédigo ART
= S ' TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 COFINS (0,00 IR(R$) 0,00 INSS(R$) (0,00 CSLL(R$) {000

_ Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos | Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 712,01 Natureza Operagao Valor dos Servigos R$ 712,01
(-) Desconto Incondicionado 0,00 &Exighilidade fﬁ;ﬁ;’;sa por Deciséo | () Dedugdes Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionado 0,00 ' Regime especial :fributagéo (=) Descdﬁ't-d'fﬁconaicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum ‘Base de Calculo 712,01
Qutras Retencdes 0,00 Opgac Simples Nacional (X) Aliguota % 3,00
(-} 1SS Retido 0,00 2-Nio ISS a reter () Sim (X) Nao

Incentivador Cultural

(=) Valor Liquidoe  R$ 712,01 P (=) Valor do ISS R$ 21,36

1- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada alravés do e-mail fornecido pelo Temador dos Servigos, no sitio htlpi/fiss forlaleza.ce.gov.br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp://iss fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagao do Cadige de Verificagdo.

Avi 3- Suspensdo de Exigibilidade por dacis8o Judicial conforme agdo judicial n® 0304556-30.2000.8.06.0001/01, com efsito vigente a partir de 26/10/2017,
VISOS




3anco Bradesco S/A

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

[

i
_bradesco

net empresa

Comprovante de Transac¢do Bancéaria

Boleto de Cobranca

Data da operacdo: 07/11/2019

N° de controle: 209.999.948.874.362.352 | Documento: 0000558

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 1640 | Conta: 0010007-2 | Tipo: Conta-Corrente
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL | CNP3: 035.797.364/0020-91

Cddigo de barras:
Banco destinatario:

Razao Social
Beneficidrio:

Nome Fantasia
Beneficiario:

CPF/CNPJ Beneficiario:

Razao Social Sacador
Avalista:

CPF/CNP] Sacador
Avalista:

Instituicdo Recebedora:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Data de débito:

Data de vencimento:
Valor:

Desconto:
Abatimento:
Bonificagdo:

Multa:

Juros:

Valor total:

Descrigdo:

00190 00009 02814 100000 05977 312171 9 80690000071201
001 - BANCO DO BRASIL S.A.
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA

HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA

063.554.067/0001-98

N&o informado
N&o informado

237 - BANCO BRADESCO S.A.
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
035.797.364/0020-91
07/11/2019

10/11/2019

R$ 712.01

R$ 0.00

R$ 0.00

R$ 0.00

R$ 0.00 CONFERE COm
R$ 0.00
R$ 712.01

ASSISTENCIA MED COPARTICIPACAO

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco NET EMPRESA

Frm3xZmwhA b2¥mcadT KIZMEf#0Dx IsThDZK3 EPcbgdA5 wéu*KCON wuzSAUrk SomS44wi
X4FKZhLY fYQa@94M kKEH1YMs bjECBzh3 fXFP#y3S kwmON*gh vAjjQHtX sEPFyBky
ydwJcmPn gRn%ajrqg EPMhdNAs UOLv40Dt sfwAb@mQ SvgRSAIM 07810119 05052110

hutz ClatnerS-aeiehaones
Coordenador PAISOS Bahia
Autenticacdo

SAC - Servicode  Ald Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0G99

Cancelamentos, Reclamacdes e Informacgtes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

~ Demab tekfones
consute o site

Quvidoria

0800 727 9933

Fale Conosco.
Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h 3s 18h, exceto feriados.

of 3

07/11/2019 18:14



07M11/2019 Banco do Brasil

%' i G335071607120585019

I Consultas - Emissdo de comprovantes 07/11/2019 16:24:06
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/11/20819 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.06
5695205695 SEGUNDA VIA 2024

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ALDEIAS I S0S BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570-5
FINALIDADE: 58 TRANSF.CTAS MESMA TIT.(CC 3493 BA
REMETENTE : ALDEIAS I SOS BRASIL
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 164@-3 - LAURO DE FREITAS - CTO. CONF

CONTA: 10.007-2 ERE Com
FAVORECIDO: ALDEIAS I S0S BRASIL N TE RN =
CPF/CNPI: 35.797.364/0020-91 T
VALOR: R$ 445,21

DEBITO EM: @7/11/2019

DOCUMENTO: 116701
AUTENTICACAQ SISBB: 1.FF@.1E7.6(0.976.5DB f

Aldeia
Luiz Clauber 5. de Mendunga
Coordenador PAISOS Bahia

4

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7¢505db3763c04b7c8leal7d3d 1b182# 1111



Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G333041746346063010
04/12/2019 17:56:54

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 17.56.50
5695205695 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPCNIVEL
CLIENTE: ALDEIAS INFANTIS 505 BRAS

AGENCIA:

5695-2 CONTA: 1.842-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE :

ALDEIAS INF SOS BRASIL

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA:
CONTA:

1640-3 - LAURC DE FREITAS - CTO.
10.007-2

FAVORECIDO: ALDEIAS INF SOS BRASIL

CPF/CNPJ: 35.,797.364/0020-91

VALOR: RS 186,43
DEBITO EM: 07/11/2019

DOCUMENTO: 110704

AUTENTICACAQ SISBB: D.277.BFA.BFC.5A7.BDB

Transacao efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.




CO-PARTICIPACAO ASSISTENCIA MEDICA - RATEIO

EMPRESA: HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA
REFERENCIA:  outubro/2019
MAES - CONTA CONTABIL 61133
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Maria Tacilane Barbosa da Silva R$ -
4021CU1195 Maria Luiza Nascimento Ferreira R$ -
4021CU1242 Jacira da Silva Santana R$ 18,67
- Inclusbes/Exclusfes _R$ 18,67 |
""""""" MAES SUBSTITUTAS - CONTA CONTABIL 61233 ]
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Isabel Cristina Bomfim Santos Oliveira R$ -
4021CU1195 Rosemeire Nascimento dos Santos RS -
4021CU1195 Patricia Carla Santos Braga R$ 52,64
4021CU1242 Denise Costa dos Santos RS -
4021CU1242 Marivalda Rodrigues de Oliviera R$ 426,54
- Inclusées/Exclusdes R$ -
TOTAL MAES SUBSTITUTAS . L R$ 479,18
" PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 81333 ==
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU11242 Olivia Maria Quesado Valente Freitas R% -
4021CU1195 Joilsa Barbosa Brito R$ -
ALUGUEL Luiz Clauber Silva de Mendonga R$ -
4021CU1195 Marcos Antonio Maia Cardoso dos Santos R$ -
4021CU1242 Jarbas Gardinelle dos Santos Silva R$ -
4021CU1242 Denise Farias da Trindade R$ -
4021CU1195 Angella Teixeira de Sena R$ 130,19
- ) InclusGes/ExclusGes R$ o
TOTAL PEDAGOGICO RS 130,19
ADM - CONTA CONTABIL 61433 7
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL William Pinheiro Santana R$ 80,37
4021CU1242 Elisdngela Mascarenhas de Oliveira R$ -
- Inclusbes/Exclusdes R$ -
TOTAL ADM " 5 R$ 80,37
MANUTENGAO - CONTA CONTABIL 61533 LS
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Isaias de Jesus Casais R$ -
4021CU1242 André Santos Santana R§ -
- _ Inclusbes/Exclusdes R% -
TOTAL MANUTENGAO . R$ -
TOTAL ALDEIA RS 708.41
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61333
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL Michele Santos de Jesus R$ -
- . Inclusdes/Exclusbes R% -
TOTAL PEDAGOGICO e R$ -
TOTAL CENTRO SOCIAL RS 5
cOD. AUDITORIA PROGRAMA VALOR
.. A029CUTM95 o CV - RO028532 e RS TTTTTTE6,43
LA021CU242 e CV - R0028680 R$ 445,21
ALUGUEL CS - R0028535 RS 80,37
TOTAL R$ 712,01

Aldeias Infantis
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FiTS

FUMNOU CE CA=AMTIA DO TENIPS OE SERVCD

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/11/2019 -

09:00:04

GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ALDEIA SOS BAHIA ADMINISTRACAO (0071)03782341

03-FPAS
639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ
60.883,16

06-QTDE TRABALHADORES

22

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

08-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 35.797.364/0020-91 10/2019 07/11/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.870,65 0,00 4.870,65
“\VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2019*
)
858400000485 706501791918 107634050838 579736400202 AUTENTICAGAO MECANICA
I§ E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS =rmo de Colabo ragao
, GERADA EM 05/11/2019 - 09:00:04 20112018 « Acolhiments de

FUMNDT CE GASANTIL DD TEMPO DE SERVGO

GFIP - SEFIP  8.40

127;as elou Adolescs

t 1daiidade Case

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ALDEIA SOS BAHIA ADMINISTRACAO

02-DDD/TELEFONE

(0071)03782341

03-FPAS

639

04-SIMPLES

1

05-REMUNERAGAQ

60.883,16

06-QTDE TRABALHADORES

22

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRICAO/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/1 1/2019—* e (0 GLiZe

858400000485 706501791918 107634050838 579736400202

LT B

115 017980-9 35.797.364/0020-91 10/2019 07/11/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.870,65 0,00 4.870,65
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AUTENTICAGAO MECANICA
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Banco Bradesco S/A

1ofl

Comprovante de Transagdo Bancaria
( 5 FGTS
1 Data da operagdo: 07/11/2019
bradesco N° Controle: 100.551.955.523.124.872 | Autenticago Bancéria: 002.892.507

net empresa

Conta de débito: Agéncia: 1640 | Conta: 10007-2 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL | CNPJ: 035.797.364/0020-91

Cddigo de barras: 85840000048-5 70650179191-8 10763405083-8 57973640020-2
Empresa / Orgdo:  FGTS/GRF S/TOMADOR
IDENTIF. EMPRESA: 357973640020
CNPJ/CEL:
Cod. convénio: 0179
Competéncia: 10/2019
Data de validade: 07/11/2019
Data de débito: 07/11/2019
Valor do pagamento: R$ 4.870,65

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.
0O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, junto a Agéncia 1640 , da data de

pagamento.
Esse documento serve como comprovante de pagamento, Portanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou o

pagamento, para apresentacdo ao(s) Orgdo(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacdo

wHTn69dM gKZVAmbX SigenrB7 NsRgnwx9 W5XERAkd Y7*J@hOw 6DDNhuYU HOfyDldg
NHSJ¥YNHD fc9J80Wg 269ck8JG 9gsrxKjl 1j27N46c J?8NBrKw 3EJbkgG* wGMg#dxi
DBCJ30dW #heM12P4 7YwNzLWN hw#Ltnc* *CYO3WLt *#?UmP*G 00500729 00.70087

SAC - Servico de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacdes e InformagGes. Dema telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o ske
Fak Conosco

Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-ferra, das 8h as 18h, exceto feriados.

04/12/2019 13:11

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf




07/11/2018 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.06
5695285695 SEGUNDA VIA 08ees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL

AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570-5

FINALIDADE: 58 TRANSF.CTAS MESMA TIT.(CC 3493 BA
REMETENTE : ALDEIAS I SOS BRASIL

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1640-3 - LAURO DE FREITAS - CTO.

CONTA: 10.007-2

FAVORECIDO: ALDEIAS I SOS BRASIL

CPF/CNPJ: 35.797.364/0020-91

VALOR: R$ 1.591,59
DEBITO EM: @7/11/2019

DOCUMENTO: 118762 . CO&;:E _
AUTENTICACAO SISBB: D.511,FC1.CC5.F54.342 i?és o
My A Ci
T R
P e -

’
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_QYQQ

Emissio de comprovantes - 30 nivel

(6333041746346063008
04/12/2019 17:55:31

E
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOQES BANCO DO BRASIL
04/12/2019 - AUTOATENDIMENTO = 17.55.25
5695205695 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ALDEIAS INFANTIS SOS BEAS
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 1.842-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ALDEIAS INF SOS BRASIL
BANCO: 237 - BANCO BRRDESCO S.A.

AGENCIA: 1640-3 - LAURO DE FREITAS - CTa.
CONTA: 10.007-2

FAVORECIDO: ALDEIAS INF S80S BRASIL

CPF/CNPJ: 35.797.364/0020-91

VALOR: RS 2.2%9,85
DERITO EM: 07/11/2019

DOCUMENTO: 110702
AUTENTICACAO SISBB: B.2FA.58A.05A.880.ACD

Transagdo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.



FGTS - RATEIO

REFERENCIA: outubro/2019
VENCIMENTO: 07/11/2019
MAE SOCIAL - CONTA CONTABIL 61132
_____COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Maria Tacilane Barbosa da Silva RS 228,22
4021CU1195 Maria Luiza Nascimento Ferreira RS 228,22
4021CU1242 Jacira da Silva Santana RS 266,26
TOTAL MAE SOCIAL R$ 722,70
MAE SUBSTITUTA- CONTA CONTABIL 61232
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR )
4021CU1242 Denise Costa dos Santos R$ 170.7—6
4021CU1195 Isabel Cristina Bomfim dos Santos Oliveira R$ 170,77
4021CU1195 Patricia Carla Santos Braga RS 170,76
4021CU1195 Rosimeire Nascimento dos Santos R$ 170,76
4021CU1242 Marivalda Rodrigues de Oliveira R$ -
4021CU1242 Raulinda Maria de Jesus da Silva RS 234,95
TOTAL MAE SUBSTITUTA R$ 918,00
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61332
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1242 Qlivia Maria Quesado Valente Freitas RS 298,30
ALUGUEL SFC Luiz Clauber Silva de Mendonga RS 372,66
4021CU1195 Joilsa Barbosa Brito RS 325,67
4021CU1195 Angella Teixeira Sena RS 224,00
4021CU1242 Jarbas Gardinelle dos Santos Silva RS 221,40
4021CU1242 Denise Farias da Trindade R$ 161,47
4021CU1195 Tiago Araujo Marques R$ 160,67
4021CU1195 Alane Damasceno de Noaces Oliveira R$ 224,00
TOTAL PEDAGOGICO RS 1.988,17
ADM - CONTA CONTABIL 61432
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL SFC William Pinheiro Santana R$ 331,66
4021CU1195 Lilian Brand&o Santos Villas Boas R$ 256,01
4021CU1242 Elisangela Mascarenhas de Oliveira R$ 127,74
TOTAL ADM R$ 715,41
MANUTENGAO - CONTA CONTABIL 61532
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 lsaias de Jesus Casais Branddo RS 140,76
4021CU1242 André Santos Santana R$ 110,71
TOTAL MANUTENGAO R$ 251,47
TOTAL SFC E R$ 4.595,75
ES'EAURDO BE EREITAS
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61332
CcOD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL SF Michele Santos de Jesus R$ 274,89
TOTAL PEDAGOGICO R$ 274,89
TOTALFS " R$ 274,89
B ZODIGO DE AUDITORIA
COD. AUDITORIA PROGRAMA VALOR
4021CU1195 SFC Lauro de Freitas - R0028532 R$ 2.299,84
ALUGUEL SFC SFC Lauro de Freitas - R0028532 R$ 704,32
4021CU1242 SFC Camagari - R0028680 RS 1.591,59
ALUGUEL "FS Lauro de Freitas - R0028535 R$ 274,89
TOTAL FGTS NO MES R$ 4.870,64

Fasl|

5084

oias Infantls

Ald
buslz Clauber §

=

ol o

5, de Mendon

oordenador

2
a

PAISOS Bahy

o
8

3, Na



o8 e |
iR R
AR s
4 4 3 — = C
O it = 2 ©
= D
I i < o
\ QS EO
=28 =20
¢ , NV WA
! & T o
Q@ 8 £ w5
- 12 S s T
L
U= m
20t
o
Ga = a5
EL

“IYID0OS HAYATAILIANOD OTHd OAVAITYA OAINDNY 00 OYSSIWSNVAL SOdY SHINAWOS (§)VUSSHEAWI (OY)VH¥ES 'OYOVIIND #d SNIJd vavd ' (8)d4¥9 (S)¥

"OYIVYLIND Vu¥d OUITYA I OYN “YIDNTUIANOD SITAWNIS VHYd OTHOLVTEI

6T02/TT/L0 232

F0INDTYD 00 HAYAITIA
59'0L8" ¥ WIHIODET ¥ IVLOL
00'0 D0S dI¥INOD SODIYYINH
00’0 TYIDOS EIULNOD
00’0 SILDA SODUYDNHA
59°'0L8" ¥ 01ISQdHa
91'€88°09 OYOVIENNNA YT
(A2 SHIOAVHTVEVIL HALD

%8 - SIDd

T *SHTdWIS
16-0200/%9€"L6L"GE *O¥DIUISNI

STT :DHd agd 6T0Z/0T *WIDNILHEAWOD

OV¥OVALSINIWAY VIHVE SOS VIHATIY ‘V¥SHAdWHE

T00/100 * 9vd
¥0:00:60 :VHOH
6T0Z/TT/S0 *¥.I¥d

4¥D ¥d ODILITYNY OI¥QLVTHY

(LTOZ/ET/¥%T) 0% 8 4I4dS - dIdD

OJIAYES HA OdWHEIL 00 VIINVIVD Hd OdNAd - SLDd



oo'o

de Mep
St

st PAISO

ze'see PL'95¢ 00'0 00’0 0L'2S8°¢C M =
29150 10 10 LTI0TZ/80/ST Z2-61°9L0%Z 92T VATIS ¥d YSOogdv¥d ENVIIDVL ¥ e m
00‘0 zz'see ¥L'95¢E 000 000 oL'gs8" € =
29150 T0 8T0Z/€0/10 G-GZ ¥6ERT FTI VIIE¥NEd OINHWIDSYN VZINT YINYW 2 Ju [}
00’0 99°'¢LE 1%'21S 00'0 00’0 9€'8G9° ¥ = .l.tmﬂw
T0I%0 10 10 910g/L0/1T L-%S"9GT06 08T YONOUNIW HA ¥ATIS ¥IENVID ZINT
00’0 10'9G€ 00’'ZS¢E 00’0 00’0 00'00Z°¢€
OTI¥0 ¥0 610Z/50/91 8-%0"9%195 921 SY0d SYIIIA SOLNYS OVANYYE NYITI'T
00'0 L8'See 08'LYY 00’0 00°'0 ¥6'0L0" ¥
TTIETO 10 T0 600Z/80/L0 €E-67 €£89Z°061 OLI¥d ¥Ysoddvd ¥STIIOL
00’0 o¥‘1ee 80‘6%2 000 00‘o 85°L9L°2
S1520 - 0 8TI02/%0/20 9-26°8E¥5Z°002 YATIS SOINVS S0d HTIANIAYYD SYddvl
00’0 9z '99Z 0T1'99¢ 00’0 : 00°0 61'8BEZE"E
29150 10 10 666T/01/02 0-%6"SZO0E " ¥CT YNYINVS VATIS V4 YEIDYL
00’0 9L'0%T 9¢’8S1 00'0 00’0 09'6SL"T
TETEOD 10 10 LTOZ/80/ST 9-0T LIT¥L E9T OVANVdd SIVSYD SNSHC Hd SYIVSIT
00’0 LL'OLT 0T’Z6T 00’0 00'0 SG'PETC
29150 10 610Z/T0/20 Z-6T°92S€Z°S2T THATITO SOINYS S0d WIJAWOd ¥NILSI¥D THEVSI
00’0 PL'LTT €L'LET 00'0 000 89'965°T
OTT®O 10 8T0¢/%¥0/€0 0-£8°60%EE"SET YAIEAITO Hd SYHNAAVOSYW YIHONVSITH
00’0 L% 19T 59 '18T 000 00'0 P¥'8T0°C
91520 0 6102/%0/10 Z-6€ EEE0T 002 HAYANINL ¥ad SYIdVd ASINAQ
00’0 9L’ 0LT 0T'26T 00’0 00’0 SG'FET" T
29150 10 6TI02/10/20 ¥-S0"¥6892°002 SOINVS S00 ¥IS0D HSINAQ
00’0 00'¥%Z2 00'zse 00'0 00'0 00'008°¢
SISZ0 10 610Z/80/10 L-LE ZEEBO 20T YNHS H0 VIIEXTHL VITIONT
00’0 TEYTT 0L'0TT 00°0 00’0 6L'€E8E"T
29150 10 810Z/%0/20 9-69°9TEZFE " S2CL YNVINVS SOLNYS HIANY
00’0 00'vee 00’zse 00’0 00’0 00'008°¢
0TT¥®0 T0 610&/80/10 T-S0 ELEGD LET YAIAAITO SHDVON H0 ONHDSYWYd HNVIV

TYID0S AH¥d 'TYD HSVH

WYL | 0OLIS0daa YAIAHA 9FS gI¥LNOD DOS AHYd TYS.ET TYD HSYE X  TYS.€T WAM % TIS oET WHS WAA
0D OY¥IVINANIAON dCOD/YIVA ¥ODO I¥D OYSSINGY I1D/ddsv¥d/SId FOAVHTYEVAL HWON

T O¥DIADSNI TI90 /J0aYHOL
00'T :0Q¥LSNLY IVH 060 *d¥d 0'z :Ivd T :SHTAWIS INA SYdLOO 6£9 15v¥dd S0E€Z *SdD oD STT:DHY dOD 6T0Z/0T *dWOD
16-0Z00/%9€ L6L GE *OYIILUDSNI OYDOVILSINIWAY VIHVE SOS VIHTTIY :VYSHAIWH

Z0ZOO¥9ELGLS BEBOSOPESLOT B8I6T6LT0S90L S8F00000¥8S8
YIONZAIATNd ¥ OYOVAVIDEd d SIDd OV OILNZEWIHTODHI-.ODNV¥dHs * HAVATTYAOW
dIAAS OAINDYY ON SHINYISNOD SHAOAVHIVEYIL SOU O¥IVIHd

S000/T000 * 9D¥d
¥0:00:60 1YHO0H (6T02/T0/91) 0°8€ SYIALAYL (LTO0Z/ZT/¥T) 0%°8 dIJHS - 414D
6T02/T1/S0 :*Y¥I¥A AN - YANFZYd YA OIYHLSINIW 1N - ODH¥dWH 3 OHIVEVIL 0d OILYIISINIKW



00’0 S9°0L8" ¥ 89'6£0°9 000 000 9T'€88°09
JYOAYWOL/YSHIAWNA ¥d SIVIOL
O @ «©
5 e =
_m o o _,l.u. manm
- BBA
= =
A 1 &aeo
! b A.vnvMS
(s SEN
. - ) Sdp
- ; SE V5
x SE BB
; g S 5
2 £S5t
= =< 2 3
|- LMD 3¢
00'0 99'TEE ¥0'95% 00’0 00'0 28'S¥T ¥
z2S2Z0 10 10 800Z/L0/ST ¥-%9° 08691 8ZT YNVINVS OdIHHNTId WYITTIIM
000 L9'09T GL'08T 00’0 000 0%'800°2
9TSZ0 10 6102/90/¢€0 G-ZG €£9LZ0°06T SHAOAYK OrNvdIy O9VYIL
000 9L'0LT 0T'26T 00’0 00’0 SG'PET T
29150 T0 610Z/10/20 0-LL"S890£°602 SOLNYS SO0 OILNAWIDSVN HITHWASOU
00'0 S6'¥%ET ¥0'€2E 000 00'0 08'9€6°€
Z91S0 10 810Eg/%0/Z0 8-T0"€¥6S0 " TOT YATIS ¥d SOSAr 30 VIAYW YANITOVd
00’0 LL'OLT (A 00'0 00’0 SS'PET T
Z9150 10 610Z/10/20 6-%0°S2E69°9CT YOVIHE SOLNYS VTd¥YD YIDIULVd
00'0 0€£'86¢C 9T'0T¥ 00’0 00°0 GL'8ZL’E
TO0T¥0 10 T0 TT0Z/60/ST 8-L0°8LSSE OET SYLIHYEd HINITYA OUYSHND VIWYNW YIAITO
00’0 68'¥%LT 86 'LLE 00’0 000 1Z'9€v° €
$6ET0 T0 T0 ST0E/S0/TT 0-€£Z €898E ¥9T SNSHEL 3d SOINYS HTAHOIW
CIYIDOS AH¥d TI¥D dsvd
WYL 01I50dHd YAIASd DS dIdINOD D0S Af¥d TUS.ET TYD HSVE | TUS. €T WA TYS €T WIS WHE
0gD OYIVINAWIAOW dOD/V¥IVA JODO I¥D OYSSINAY ID/d=svd/sIid YOAVHTVEVIL HWON
TOYDTAOSNI Y dd0 /JOTEHOL
00°T :OO¥LSALY IWd 05°0 :dv¥d 0°z :Ivd¥ 1 :SHATANIS IINA SYILOO 6€£9 :SYdd GO0EZ 54D UOD STT:DHEY 40D 6T0E/0T :dHWOD
16-0200/%9€°L6LSE :O¥YDTIDSNI OVDVALSINIWAY ¥IHVYE SOS YIHQTIVY :VSHAdWH
ZOZO00F9EL6LS BEBOSOPEILOT BT6T6LT0S90L SBFO0000¥8SE
VIONZAIATAd ¥ OYOVEVIOAd d SI94 OY OLNHWIHTOOHA-wOONVHH. * HAYATTYAOW

$000/2000
$0:00:60
6102/T1/S0

: D¥d
:YA0H
TYLVa

dIJHS OAINDYY ON SHINVISNOD STUOAVHIVHEVHIL SOG O¥OvT1aY

(6T0Z/T0/91) 0°8€ SYIHIVL

AN - VYANEZYI ¥4 OI¥YLSINIW

(LT0Z/ZT/%T)

0% 8

dId4d8

- d14D

AIA - OOHYdWHI # OHTIYEVAL Od OTVILSINIW



g =
O O o e
(&) ..m ¢ 3 ,w. ©
L. g — ¢ — = C
b o nﬂ sm =
( b Yo nﬁ
o g2
H X8
¢ o5
g = Tm
s
C L2
« _—
mh : 9 L..Var
fﬂ.ﬂhnb = x4
=2
00’0 91°'€£88°09 000 91'€88°09 ze PSIV.IOL
00’0 oo‘o00Z"¢€ 00‘0 00’002 € T %0
000 9T'€89°LS 00’0 9T '€89°LS e 0
D0S AH¥d .E£T TYD HSvVd D0S AH¥d TYD HSv¥d LET OYOVIENNWIY ET WHS OYOVIINAWIA INVOD A1)
66T0ELS THYND { 000-00L2¥ :dHD vd ‘4N SYILIFdd 3d 0¥V FAVAID
66T0€L8  PHINVIHANOIHTYd HVND OJINED :0dAIVH $%T SOILNVS SO0 OSDVYIHIL OTTINYWY AV VAINSAY  :O0¥N0OavdnoT
TOYDIADSNI A0/ AOAYWOL
00T :0AYLSACY IVd 0S°0 *dv¥d 0"z :Iv¥d T :SATAWIS IINE SYELOO 6£9 :8vdd
T6-0200/%9€ L6L SE OYDIVOSNI

£-000009M24WEOM¥D OAINDUY oN

Z0Z00V9€EL6LS BEBOSOPEILOT B8T6T6LIOS90L S8F00000%858

VIDNIAIAHEd ¥ O¥OVIYIDEA d SLDd 0¥ OLNHAWIHTODHEY - u ODNVEH u
¥SHNANWH - OLNAWVHDHA Od OWASHH
dT48S OAINDWUV ON SHINVISNOD SHYOUVHTIVEVHL SO0d oYovIEY

S000/€000 * 9Y¥d
¥0:00:60 *YYOH
6T0Z/TT/S0 :*YLIVA

AW - YANHZVYS ¥d OIYILSINIW

g8-0000aulnoeyAT6d :HTOUINOD HA N

SOEZ 54D aoD GTT:DIA AOD 6TO0Z/0T *dWOD
OVOVALSINIWAY YIHVE SO0S VIHUTY *V¥SHIIWH

FAYAITYAONW

(6T0Z/T0/9T) 0°8E SVIAAYL (LTOT/TT/¥T) 0’8 dIddS - dIdD
HIA - ODHYdWA H OHIVEVAL 0d OI¥ALSINIW

dor PAISQS Ba

Coordena



S9'0L8 ¥

YIHTOOHEA TYLOL

TYIDOS HdIFLNOD SODAVONH

00’0

00’0

TVIDOS dI¥LNOD

)

)

. Is
‘1
() rasil
Mendonca
AISOS Bahi2

de
P

Al

Ll

k3
aauber S
500mmn3d0f

00’0

59‘0L8 ¥
SIDA SODUYONEA

194 OLISQdAA
6T0Z/TT/L0 HIV OINEWIHIODHY Hd YIVA

S1Dd 00 STIOTYA
ze SHYOAVHIVEYIL HAYAIINYND
00'0 OTUVIVS €1 OVOVAHENNWIA
91'€88°09 OTAYTIYS €T WAS OYIVAANOWIA
%8 - SID4
YIONFATIATEd ¥ OYOVAVIDEd H SID4 OY OLNHWIHIODHY-.OPURId, : HAVAITYAOW
66T0ELS TEYND 000-00L2% *dHED
66TO0ELS  EINVIHANOIHNd HUND CULNAD :0¥dIVE
TOYDTUDSNI
00°T :0O¥LSACY I¥d  0S°0 :dvd AR £
16-0200/%9€°L6L"SE

:O¥DI¥DSNI
£-0000a9¥2 IwgbMXD OATINDAY oN

T : SHTdWIS *ILNH SYdLN0

SYIIEdA &Ed O¥NvT davaId
FFT SOILNYS SO0 ODYIHL OITIAVWY AV YAINAAVY

:0dNoavynol

6€9 :SYdd
8-00008ulNoedATBA *HTOULNOD HA N

Z0ZTOOFIELALS BEBOSOPEILOT BTI6T6LT0S90L S8¥00000%8S8

S000/%000 oyd
¥0:00°60 YU0H
6T0Z/TT/S0 *¥INA

S1.D4
YSHIdWE -

(6T02/T0/9T) 0°BE SYTHHEVL
AW - VANHZVA ¥d OI¥ILSINIW

G0EEZ *8dD AOD

OLNEWYHDHA Od OWNSHY
dTJ99 OAINO¥Y ON SHINVISNOD SHYOQYHIVEVAL SO0 OYIVTIHN

TIE0/OAVHWOL
STT:DHY dOD 6T0Z/0T *dWOD
OVOVAISINIWAY ¥YIHVE SOS VIHdTVY :YSHIdWHE

(LT0Z/2T/%T) 0% 8 dIJHS - dIdD
AIN - ODHAAWI H OHIVEVAL 0d OIJILSINIW



4550
S, deMend

auber

8p GG gy .
Q_ph._.ur\,..f r.,....wr..‘u.\, (—1 o -
0 92 0 SZ 0 %% 0 €2 0 igZ 0 :1Z 0 A0 X 0 M 0 g
0 ‘en 0 *zn 0 a0 €S 0 gs 0 30 90 0 6D 0 %0 0 1 g0
0 :gd o ID 0 tgd 0 gd 0 1d 0 €0 0 g0 0 0 0 EN 0 TZN
0 PIN 0 I ] : T 0 A0 00 I 0 €I 0 ZI 0 TI 0 * H
S09TAQD / SHQOVINHWIAOW HA HAVAILINVOD
0 1 HAVATLNYOD 0 T HAYATLNYND 0 *HAYALINYOD
00°0 *SONY S 00°0 :SONY 02 00°0 ISONY ST
VIDNJHA0D0/TYIDAdSH YINOAVINHSOAY OINDIYD Hd ASYd
00°0 AINLILSHA /AYSNHAWOD ¥ JOTYA 00°0 1dIddS OTad OdIIVEY dOTYA 00°0 I OOYWEOANT HOTVA
(86/TTIL 6 IET) OYONALHA
00°0 120€ SO ALIWIT OY ALNIQADXH JOTYA 00°0 TAYSNAJWOD ¥ MOTYA 00°0 :0QIIVEY JOTYA
0070 :0OYLIDITOS ¥OTYA PTYNTA 0aoI¥ad ITYIDINI 0doIddd
OYIVSNAIWOD
0070 :dOaYWOL O VAVd SYAILIWA SYANLYA S¥d JOTYA 00°0 :SONY Sz "DIAY - OHIVEYAL 400D S0D¥d SHIOTVA
00°0 :dd O¥dNaodd WOD 00°0 ISONY 0% "DIAY - OHIVEYAL dOOD S0DHYd SHIOTVA
00°0 :pd O¥HNaodd WOD 0070 ISONV ST "DIAY - OHIVEVAL 400D S09Yd SHIOTYA
00°0 :HAVATINIAIYW OT¥YTIVS ET 0070 :TYNOIDIAY WHS - OHIVEWIL d00D S09Yd SHUOTVA
00°00T *YIJOUINYIIA Jd OYONHSI #d D¥dd 0070 *HAVATNYAIVW OTdY'IVS
00°0 *OINIDOY¥IVA/dSHA OINHAY VIIHDEA 0070 IYITINYA OI¥YIVS
89°6€0°9 IYAIASd - SOOYINOHS gI¥INOD 89 6€0°9 TdIJHS OOWINDTYD DOS AHdAd AZd JOTYA
66T0ELS P HYND TPEZ BLEO TLOO :HANOSHTAL 000-00LZ% 43D 1 SYLIHAYd Ha ANV :HAYAID
66T0EL8  :HINVIIANOJEWd HYND OMINAD :O¥dIVE $%T SOINYS SO0 ODVIHL OITIAVWY AV YAINIAY  :0d00dvdDoT
TO¥DIUDSNIT *¥Jd0,/A0AYHOL
00°T :O0¥ISACY IWM  0S°0 :dvd 0°Z :Ivd T :SATAWIS TIN" SYELOO 6€9 :S¥dd GOEZ :SdD dOdD STT :DFY A0D 6T0Z/0T *dWOD
16-0200/%9€ L6L"GE OYDIIDSNI

L-00000924ugbMx)D OATNDAVY N

5000/5000
$0:00:60
6T0¢/T1/S0

ovd
*AOH
TYING

VSHIdNA
dIdES OAINDYY ON SHINYVISNOD TYIDOS YIDNIAIAHNA ¥ SHOOYWNOJANI SVAd OWNSHA

8-00003ULNOENATRA *HTOAINOD HA N

AW - YANHZYA YA OTYILSININW

(6T0E/TO/9T) 0°8E SYIHLAVL

OVOVELSINIWAY YIHVY SOS VIHATY :¥SHIdWH

(L10Z/2T/%T) 0% 8

dIdds - dIdD

HIW - 0DHIYdWH dH OHIVEVIL Od OIT¥HLSINIW

Ll
anrﬁe



CONECTIVIDADE SOCIAL CALX,

FEDERAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CONTILEX ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL EIRELI:58088419000190 ,
Seu arquivo CxWgBmFeKB8D00007.zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 05/11/2019 as 09:35:14.
O ntimero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D6FA8F2B96FFB025..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa

Econdmica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Coneclividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugio.

Informagbes Complementares:

Transmissor: CONTILEX ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL EIRELI:59088419000190
Inscrigdo Transmissor: 59.088.419/0001-90

Responsavel: CONTILEX ASSESCONTAB FISCAL

Inscrigdo Responsdvel: 59.088.419/0001-90

Competéncia: 10/2019

NRA: ~ CxWgBmFeK8D00007

Base de Processamento: SP - Sao Paulo

Cadigo de Recolhimento: 115

Contato: ILSON ROQUE

Telefone: 001156320518

Ateng3o: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido das informacdes.

Aldefas

Ltz Clauber S, de Mendonga
Coordenador pPAISOSBahia



~localiza Hertz

LOCALIZA RENT A CAR S/A

AGENCIA CENTRO LAURO FREITAS
AV SANTOS DUMONT, 4018 - CENTRO
42700-000 - LAURO DE FREITAS - BA
CNPJ - 16.670.085/0460-66

ASSISTENCIA A CLIENTES
TEL 0800 979 2020
assistenciaaclientes@localiza.com

FATURA / DUPLICATA N2: ACLAU - 34856
CcODIGO; 10215521

CLIENTE: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL )

ENDEREGO: AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS, 144 - CENTRO INSC. ESTADUAL:  ISENTO

CEP/CID/UF:  42703-750 - LAURO DE FREITAS - BA :

CNPJ- 35 797 364/0020-91 DATA DE EMISSAQ: 28/10/2019

DESCRICAO VALOR
ALUGUEL CONFORME CONTRATO  LAUF014253016 RS 1.409,71
Atesto que os servigos foram{ prestados alw“—os
materiais foram rec)e;idos. ¢
2 ,, Em
Criangas gl Al A fj A
Mogishtnie Case Assinatura do Pre < e clrefof B £Atiddde]
05 &
pldees IEREE XL s
1auber 5. de Men
Like CBUD: = ox\s05 Bahia
Coordenapor ™
VENCIMENTO CONDIGOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
12/11/2019 A PRAZO RS 1.409,71
N&o contribuinte de 1SS sflocagéo cfe. LC n. 116/03
[7ed Al
& :[=]
3 .
z
e
(=]
Sacador: Aceite:
Vencimento Recibo do Sacado
12/11/2019
[Sacado Cedente

lAutanticagao Mecanica
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

IAgéncia/Codigo Cedente Nosso Namero Namero do Documento [Valor do Documento
2011/0051844-1 9/0019/6067490/0 ACLAU34856 1.409,71

Bradesco ’237—2 23792.01102 90019.606749 90005.184404 6 80710000140971

Local de Pagamenta Vancimenio

002011 RUA DA BAHIA BELO HORIZONTE

Cadente

LOCALIZA RENT A CAR S/A

LOCALIZA RENT A CAR S/A

12/11/2019

AginciaiCodigo Cedente
2011/0051844-1

fata do Documento No do Documento Espécia Doc. Acelte Datz do Processameanio Nosso Ndmero
28/10/2019 ACLAU34856 DM N 28/10/2019 9/0019/6067490/0
Subeentro Carteira Espécie de Moads Quantidade Valor 1( =} Valor do Documanta
9 RS 1.409,71
Instrugdes Cad. Cip Bonif. pf dia de Ant. pglo Valor de Desconto Até Com. Perim, p/ Dia 2(-) Abatimento
263 2,58

s - '} 3(-}D ont:
PAG/.JEL EM QUALQUER AGENCIA OU CORRESPONDENTE BANCARIO. e

4 (+) Multa | Outros Recebimentos

O TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.

5(+)Jures

6 (=) Valor Cobrado

Sacado

ALDEIAS INFANTIS S03 BRASIL
AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS 144 CENTRO

W

35.797.364/0020-91

Sacador/Avalists

NI

Codigo de Baixa.

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacédo



07/11/2019

Banco do Brasil
87/11/20e19 - BANCO DO BRASIL -~ 16:24:07
569505695 eee7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRAS

IL
NTA: 4.578-5

AGENCIA: 5695-2 Col

BANCO BRADESCO S.A.
237920118296015606749900051
BENEFICIARIO:

LOCALIZA RENT A CAR

NOME FANTASIA:

LOCALIZA RENT A CAR

CNPJ: 16.670.085/6001-55
PAGADOR:

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
CNPJ: 35.797.364/0020-91
NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

84404680710000140971

116.763
12/11/2019
87/11/2019

1.499,71
1.409,71

NR.AUTENTICACAO

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=7c505db3763c04b7fc8fead7d3d1b182#

9.1F5.505.001.91B.A6B

CONFERE com
A
INTERNET

Termo de o
0 e}
N 00112018 .

Cri
r&’ngas e-“,UL' AGO_’EQ"

a
ya

311



BILHETAGEM AUTOMATICA
CNPJ: 22,267.284/0001-10

41.820-710
Fone: 71 3276-8950

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144

CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000
CNPJ: 35.797.364/0020-91

Cddigo Descricéo do servigo
01 Pedido de Carga: 43773

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE

DA ALFAZEMA ED IGUAT BUSINESS FLAT SL 205
761 - CAM DAS ARVORES - SALVADOR - BA -

Quantidade Valor
1 640,00
Total: 640,00

1- ACEITAR PAGAMENTOS APENAS EM ESPECIE OU CHEQUE ADMINISTRATIVO. 2- LIBERAGAQ DA CARGA EM ATE 3 DIAS UTEIS
APOS COMPENSAGAO BANCARIA. 3- A QUITAGAO DESTE BOLETO VALE GOMO REGIBO. 4- VALOR DA CORRETAGEM OU

COMISSAQ: "ZERO".

BRADESCO | 237-2 | f RECIBO DO SACADO
Local de Pagamento Vencimanto
Pagdvel preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 21/11/2019
Beneficidio CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ: (=) Valor do Documento
22,267.284/0001-10 640,00

Espécie Docto | Nosso Numero

DM

N2 do Documento

B/0006981164

Data do Documento

6/11/2019 09/00006981164-P

(+) Mora/Multa/Juros

Agéncia/Codigo Beneficiario

2864-9/1879-1

(=) Valor Cobrado

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144
CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42,700-000

BRADESCO | 237-2 |

23792.86400 90000.698119 64000.187902 1 80800000064000

Local de Pagamento
Pagavel preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

21/11/2019

Bensficidrio CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ:
22.267.284/0001-10

Agéncia/Cadigo Beneficidrio

2864-9/1879-1

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

i T laboragéo
i osfnramprestadosa! 0s Termo de Co .
il \ N® 001/2048 - Acolhimento de

materiais foram gecebicas.
Em‘Q&f — ﬁ@%tédo‘:e.cemes, ne
esinatira do P '7 ; 31 ﬁ-- I %;'\ S aler o) "‘:\_Q_ I%
.. peiefigd %$\{\‘\:?;\ Q‘%;%%\W’a Casa lLa
. MDA

Data do Documanto Ne do Documento Espécie Doclo | Acsite Data do Processamento Nosso Numero
6/11/2019 B/0006981164-P DM N 6/11/2019 09/00006981164-P
Usn do Banco Cartaira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
09 R$ X 640,00
Instrugdes (-) Desconto

(-) Outras Dedugoes/Abatimentos

(+)Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

L
pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRAGRN e“aéo‘v

AMARILHO THIAGO DOS SANI®S 744
CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000

CNPJ: 35.797.364/0020-91

AR AR AR W

Autenticagdo Mecanica
Ficha de Compensagdo

A
INTERNET



07/11/2018 Banco do Brasil

@7/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:24:07
569585695 gees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.5768-5

BANCO BRADESCO S.A.

23792864680900006981196480018790218068000020646800
BENEFICIARIO:

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BIL

NOME FANTASIA:

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BIL

CNP]: 22.267.284/0001-10

PAGADOR:

ALDEIAS INFANTIS

CNPJ: 35.797.364/0020-91

NR. DOCUMENTO 116.764
DATA DE VENCIMENTO 21/11/2019
DATA DO PAGAMENTO 87/11/2e18
VALOR DO DOCUMENTO 646,00
VALOR COBRADO 640,00
NR.AUTENTICACAO F.CB5.91A.4A6.76B.B7A CO NFERE COM

A
INTERNET

i\'-"'
p0 : ~ NG
v uv o5, ha

Grie e | arl.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7c505db3763c04b7c8leal7d3d 1b182# 4111



RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Declaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ

sob niimero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n® 144, Centro,

Lauro de Freitas / Bahia, 20 unidades de Vale Transporte, totalizando o valorde  R$ 320,00

( trezentos e vinte reais ) correspondente ao periodo:  01/11/19 a 30/11/19

Camagari, Bahia 7 novembro, 2019

W A .
(/:' ks I‘a\ SR I A
J Uy -—'!!C#'TJEEJ) A Ienaedl

Denise Farias da Trindade
RG: 07.645.517-36 SSP/BA"
CPF: 819.553.165-20

Termo de Colaboracdo 6{
N® 00172018 - Acolhimento de AldetSs Infantls SO5
Criangas elou Adolescentes, na Luiz Clauber S. de Mendonta

Modaiidade Casa Lar. Coordenador PAISOS Bahia



RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Dectaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ

sob numero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n® 144, Centro,

Lauro de Freitas / Bahia, 20 unidades de Vale Transporte, totalizando o valorde  R$ 320,00

( trezentos e vinte reais ) correspondente ao periodo:  01/11/19 a 30/11/19

Camagari, Bahia 7 novembro, 2019

molfé@u MG@:_?EMQ

André Santos Santana
RG: 0470589272 SSP/BA
CPF: 770.580.975-34

Termo de Colaboraca )
0
N"IOGWUTE - Acc.”wruentg de 3 i
Criangas efo Adclescentss, na s T 505 Syasi
Modalidade Casa Lar. iz Clauber 5. de Mendonga

Iél(lﬁloor'tiei'\ai:!.mr PAISOS Bahia



N° da Conla: 0348678744 www.vivo.com.br/meuvivo
Més de referéncia: 10/2019

®
V i Vo Periodo: 25109/2019 a 2411012019 ?f?g Jalki Rapnaenio Sicoe
' Data de emissdo: 01/11/2018 .

Telefonica Brasil 8.A,
Rua Silveira Martins, 1036
CEP 41150-000 - Salvador - BA
I.E.: 58378658
CNPJ Matriz :02.558,157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0024-59
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILIO TIAGO SANTOS, 144
CENTRO
42700-000 LAURO DE FREITAS - BA

Vencimento )
17/11/2019
Total a Pagar - R$
70,84
Planos Anatel )
165/POS/SMP - SMART EMPRESAS 2GB e
0 que estd sendo cobrado Quantidade de Quanlidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB 1 1 50,84
Subtotal 50,84
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100.00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 2,00GB - 0,00
FRANQUIA TORPEDO o 10.000 - 0,00
SERVICO GESTAQ - 47md8s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Acesso a Gaixa Postal 00m30s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefénica Brasil 02.558,157/0135-74
Assinatura - Servicos Conlratados . - 20,00
Subtotal 20,00
Atasto que os sermmuns

E?rmo de Colaboragao matena?sfur‘ !

N°001/2018 - Acolhimento de Em

Criangas elou Adolescentes, na [ Assinatura dc >

Modalidade Casa Lar.
Aldems Infaﬁtis SC ;rasul
taile Clanber S, de M andan
\ JOTAL APAGAR Coordenador PAISO‘? R4

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE -
0 relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

o

Agradecemos pagamentos recebidos até a emiss3o desta conta, Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialfiotal dos servigos & a incluséo nos orgéos de protegao do
crédito, Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

vivo

- 1 Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL J 17/11/2019 70,84 )
| Cod. Débito Automético  0348978744-9 | Nedeconta 0348978744 |  MésReleréncia  10/2019 /
846000000006 ) 708400410013 )(_ 103489787442 )( 101971911173 )| Autenficaczo Mecanica N

T



’_ Para garantir que sua ligagdo seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderdo com
v i Vo eficidncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta, Acesse
i : www.vivo.com.brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas
com necessidades especiais de fala/audigdo ligue 142,

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 71-99607-5238 - ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

SERVIGOS CONTRATADOS \
g Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$ Plano/Pacote
SMART EMPRESAS 2GB 25/09/19 a 24/10/19 - - 50,84
Utilizag&o Dentro do Plano/Pacote
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades
SERVICO GESTAD - 47m48s
Ligagdes Locals - Para Celulares Vivo
Data Hora Localidade Nimero Tarifa Duragdo Valor R$
07/10119 15:42:30 DDD 071 71-99998-0286 01mb4s 0,00
08/10118 08:55:52 DDD 071 71-09998-0286 02m0és 0,00
15/10/19 15:24:28 DDD 071 71-99998-0286 01md8s 0,00
Subtotal N i 05md8s 0,00
Ligagbes Locais - Para Fixo Vivo
Data Hora Localidade Numero Tarifa Duragao Valor R$
02110119 11:51:14 DDD 071 71-4004-3535 13m30s 0,00
Subtotal 13m30s 0,00
Ligagdes Locais - Para Celulares de Outras Operadoras
Data Hora Localidade Numero Tarifa Duragdo Valor R$
08/10119 14:35:49 DDD 071 71-98879-1611 00m36s 0,00
14/10119 13:50:45 DOD 071 71-98878-7713 03m18s 0.00
18110119 14:21:12 DDD 071 71-98807-0597 18m0Bs 0,00
Subtotal 22m00s 0,00
Ligagdes Locais - Para Fixo de Outras Operadoras... ...
Data Hora Localidade ~ Ndmero ) Tarifa Duragio Valor R$
27100119 14:33:22 DDD o7 71-3289-8900 00m36s 0,00
27109/19 14:34:51 DDD 071 71-4003-3001 05m06s 0.00
Subtotal 05mé2s 0,00

Calxe Postal

ciPacote Uiliizado ¥

Utizads

1
{ SR AROUIA INTERNET DOUBLE PLAY

708 UTIEIZADDS BN

Keesen 3 Calxa Postal

Hara

Dusclisiv Pyriges HLS
VIVO NCWS t

VIVO FROTEGE 755

f
i
i
i . Sevvipoa Contratados : —
i




Pagamento de outros convénios

o
[ G

[ 3 ¥
b BN O]

e

i

Assinada por JBE962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 07/11/2019 15:41:00
JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 07/11/2019 16:22:09

Transacgéo efetuada com sucesso.

TransagZo efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.
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~ 04/11/2019

:\Via para Pagamento de Conta de Energia

i% _Pédido dé sérvigo para Vié pa_ra Pakgamer‘:'tro GruEE:BﬁnUE;Qj:Sié_j

Nora Fiscar | Fasuma | Comya o Ensmcia Erdivmica

COMPANHIA DE ELETRICIDADE
DO ESTADO DA BAHIA

AV EDGARD SANTOE. 200
CASULAVL SALVADOR EAHIA
CEP 41181-800
CN=:151386 1.

EHS{RECE:.G ESTADUAL ©0378636NT

' COELBA

Tznifs Socis! de Energiz Elétrios - Lei 10,433, de 28/04:02
COELEA 115

Atendimento a0 deficiente sudnnve

. ou de fais: 0E00 ZEL 0142

Cuvidoriz 08I OTY 7578 / SMS Falta 82 Energis: 26580
Agencis Nscions! ds Energia Blétrics - ANEEL

167 - LigzcZo Gratuits de telefones fivos @ mdvais

DADOS DO CLIENTE!
ALDEIAS INFANTIS

ENDERECO
RUA ITACIMIRIM 230 -
INOCOOP/CAMACARI -42809-346
CAMACARI BA -

DATA DE VENCIMENTO | | DATA EMISSAO DA NOTA CONTA CONTRATO
FISCAL
11/11/2019 7048784938
24/10/2019
DATA DA APRESENTAGAO CLASSIFICAGAO
TOTAL A PAGAR 24/10/2019 R}E§IPENCIAL
) Bifasico
R$ 253,37 NUMERO DA NOTA FISCAL | | B1
’ 401586184

PERIODO CONSUMO
23/09/2019 a 24/10/2019 263

CONSUMO

ICMS - BASE DE CALCULO R$ 0,00 Aliguota 27,00 valor do imposto R$ 63,31

AUTENTICAGCAO MECANICA

Destaque aqui

ViIA PARA PAGAMENTO

CONTA CONTRATO MES/ANO

7048784538 10/2019 R$ 253,37

TOTAL A PAGAR

VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO

Evite dobrar e perfurar ou
rasurar.
Este canhoto sera usado em

11/11/2019

838300000020 533700300072

|AORATEATRTETATITATE

Termo de Colaboracéo
N°001/2018 - Acothimento de
Criangas elou Adolescentes, na

048784938100 112569076137

leitora ética.

AUTENTICACAO MECANICA

materiais foramye:
Em

Alesto que 0s Servigas s prestagos @

Modalidade Casa Lar,

autoatendimento.coelba.com.br/NDP_DCSRUCES_D~home~neologw~sap.co m/serviet/login.neoenergia.com.RFCConversaoServlet?dest=1&cd...

aldigias \fante 565 Brasll

iz Clauber 5. de Mepdonca
mcgoqrdagfédar pAISOS Bahia

111



Pagamento de outros convénios

S0S BRASIL
COKTA: 4.570-5
C S MEKDCNCA

533700300C7-2 e G

1877 0  11256307613-7 CCiircnes COM

Data do pagamrento 07/11/2¢C1% A
- 2573 7 n——
i 253,3 INTZaNnET
arlacao
anallise.
emitido

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 07/11/2019 15:42:24
JBE62817 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 07/11/2019 16:22:09

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.




MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS Numero da Nota
e Secretaria da Fazenda 2019199
' : Coordenagao Tributaria Data e Hora de Emiss&o
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e 01/11/2019  11:17:30
Cédigo de Verificagdo
A auteniicidade desta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica, podera ser confirmada na pagina da MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS na Internet, no DD40B5021
anderago htip/fwww.laurodefreitas ba gov.br ou alravés da |eitura do QR Code.

PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ: 18.423.795/0001-06 Inscrigio Estadual : Rid" siality
Inscrigao 0010017734

Nome/Razéo ENDERSON JEISON DAMASCENO DE OLIVEIRA

Endereco: AVENIDA Valdomiro Rodrigues, 103, LJ 01

Bairro: Centro Municipio: LAURO DE FREITAS UF: BA

CEP: 42700-000 Email: enderson.oliveira@blquality.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/CRI: 35.797.364/0020-91

Inscrigo - 0010004558 Inscrigdo Estadual: 00000000
Nome/Raz&o ALDEIAS INFANTIS S O S BRASIL

Endereco: AVENIDA Amarilio Thiago Dos Santos, 799

Bairro: Cenfro Municipio: LAURO DE FREITAS UF: BA
CEP: 42700-000 Email:

LOCAL DA PRESTACAO DO(S) SERVICO(S): LAURO DE FREITAS

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Servico de Locagao e Manutengéo para: 1 DESKTOP DUALGORE, HD 500GB, 4GB DE MEMORIA, 1 NOTEBOOK CORE 13, HD 500 GB, 4GB
MEMORIA, 1 NOTEBOOK CORE 13, HD 1 TB , 1 PROJETOR EPSON $18+ 2800 LUMENS

MES REFERENCIA OUTUBRO/2018

Termo de Colaboragao

N° 001/2018 - Acolhimento de

Criangas efou Adolescentes, na
Modalidade Casa Lar.

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL : R$ 1.080,00

ATIVIDADE
0001120000 - Estabelecimentos De Instalacao, Reparos E Manutengdo de Maquinas,Motores,Aparelhos e Equipamentos
ITEM DA LISTA DE SERVICOS: ( Lei Municipal 1572/2015 )

01.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagao, configuragdo e manutengdo de programas de computagao e bancos de
dados

Valor Total Deduges (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) ISSQN Retido (R$)
0,00 1.080,00 * * Nazo
RETENCAO DE IMPOSTOS
PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS) IRRF (R$): CSLL (RS$): OUTRAS RETENGOES (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA FISCAL : R$ 1.080,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Competéncia: 11/2019 - Tributado no Municipio de Lauro de Freitas - Responsavel Recolhimento: Prestador

Micro Empreendedor Individual

Autentique
Via QR Code




07/M11/2019 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.97

5695205695 SEGUNDA VIA 8609

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ALDEIAS I S0S BRASIL

AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.578-5

FINALIDADE: 87 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE : ALDEIAS I SOS5 BRASIL

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7421-7 - LAURO DE FREITAS VILAS ATLANTI

CONTA: 15.738-4

EAVORECIDO: ENDERSON JEISON DAMASCENO DE OLIVEIL
CPF/CNPJ: 18.423.795/0001-06

VALOR: R$ 1.080,00
DEBITO EM: 67/11/2019

DOCUMENTO: 11e7e7
AUTENTICACAOQ SISBB: 7.DPA.F25.EB5.E43.42A

CONFERE co

°°’d9”ad0r PAI 505 Bd%i?a

{SHiNg r e MNMAalak .
+ e -

hitps://aapj Lbb.com.br/aapj/nomeV2.bb?lokenSessao=7c505db3763c04b7ic8leal7d3d1b1 82# 511



) SIMPLES

Simples Nacional - Consulta Optantes
Data da consulta: 07/11/2019

[l Identificagdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 18.423.795/0001-06
A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial : ENDERSON JEISON DAMASCENO DE OLIVEIRA 80382428587

[ Situagdo Atual

Situagdo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 04/07/2013

Situagdo no SIMEI: Optante pelo SIMEI desde 04/07/2013

[®l Periodos Anteriores
Opcoes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

Opcdes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

#l Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: Nao Existem

(] Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Nao Existem

¥l Eventos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIME|: Nao Existem



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

DARF

02 Perfodo de Apuragéo

30/10/2019

03 Numero do GPF ou CNPJ

35.797.364/0001-29

04 Codigo da Receita

01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA

8301
05 Numero de Referéncia
p6 Data de Vencimento
' 25/11/2019
Q7 Valor do Principal
198,96

PIS - R0028680 - 4021CU1242

08 Valor da Multa

09 Valor dos Juros

10 Valor Total

ATENCAO 198,96
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes administrados pela Secrataria [ 11 Autenticagdo Bancéria (Somente nas 12 ¢ 22 vias)
da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,
adicione esse valor ao tributo/contribuigio de mesmo codigo de periodos
subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
Termo de Colaboragéo Alesto qua 05 sevigos foram prestacs 4ou s |
i o e materials foram recebidc _ '
N° 001/2018 - Acolhimento de f
Criangas efou Adolescentes, na
Modalidade Casa Lar.
_____ N Cgord
z 02 Periodo de Apuragéo
MINISTERIO DA FAZENDA 30/10/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

DARF

03 Numero do GPF ou CNPJ

35.797.364/0001-29

04 Céodigo da Receita

8301

05 Numero de Referéncia

01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA

06 Data de Vencimento

25/11/2019

07 Valor do Principal

198,96
PIS - R0028680 - 4021CU1242 08 Valor da Multa
09 Valor dos Juros
. Valor Total
ATENCAO Ll 198,96

£ vedado o recolhimento de tributes e contribuigdes administrados pela Secretaria
da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,
adicione esse valor ao tributo/contribuigio de mesmo codigo de perfodos

subseqlentes, até que o toial seja igual ou superior a R$ 10,00.

11 Autenticagao Bancéria (Somente nas 1% e 22 vias)




07M1/2019 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/11/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.97
5695285695 SEGUNDA VIA eea7
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL

AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570-5

AGENTE ARRECADADOR
CNC @@l - 5695 - AGENCIA VILAS DO ATLANTICO BA
CODIGO DE BARRAS = ~==========s coom-m=-eco-=

DATA DO PAGAMENTO 07/11/2019

PERIODO DE APURACAD 30/10/2019

NUMERO DO CPNJ 35.797.364/0001-29

CODIGO DA RECEITA 8301

NUMERO DE REFERENCIA ~  =======-e---

DATA DO VENCIMENTO 25/11/2019 Cr _

RECEITA BRUTA ACUMULADA ~  ==---======- ORFER: CUM
PERCENTUAL ~ ==eeesmmeee- ' A

VALOR DO PRINCIPAL 198,96 N -

VALOR DA MULTA  mmmemeeeee- TERMN ET
VALOR DOS JUROS ~ m=meeeemeee-

VALOR TOTAL 198,96

AUTENTICACAD SISBB: E.A43.FAA.A4D.E78.3FA

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 80@1,DE 2006

DOCUMENTO: 11878

https://aapj.bb.com Lbr/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=7c505db3763c04b7ic8leal7d3d 1b1 82# 6/11



z Periodo de Apuragéo
MINISTERIO DA FAZENDA | ? 30/10/2019
03 Numero do CPF ou CNPJ
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 35.797.364/0001-29
04 Codigo da Receita
Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais 0561
DARF 05 Numero de Referéncia
06 Data de Vencimento
01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE 20/11/2019
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA 07 Valor do Principal 078 56
IRRF - R0028680 - 4021CU1242 08 Valor da Multa
09 Valor dos Juros
= Valor Total
ATENGAO 13 AR 278,59
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes administrados pela Secretaria | 11 Autenticag&o Bancéria (Somente nas 12 e 22 viag)

da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R§ 10,00. Ocorrendo tal situagéo,
adicione esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cadigo de periodos
subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

Termo de Colaboragas Rlesto que 0s senvigos foram prestados a/ou os |
NO 001/2018 « Acolhimento de materiais forg g}g})ids{ )
Criancas elou Adolescentes, na Em -
Modalidade Casa Lar. | Assinaturz do P mradoP»
7 : g 2rasil
Aldelas If £
ber S, de Mendona
Coordenador PAISDS Bame ===
L 02 Periodo de Apuragéo
MINISTERIO DA FAZENDA 2 30/10/2019
03 Numero do CPF ou CNPJ
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 35.797.364/0001-29
04 Codigo da Recaita
0561
DAR F 05 Namero de Referéncia
06 Data de Vencimento
01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE 20/11/2019
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA 07 Valor do Principal 578 55
IRRF - R0028680 - 4021CU1242 08 Valor da Mulia
09 Valor dos Juraos
- Valar Total
ATENCAO 10 HERIEA 278,59

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigées administrados pela Secretaria
da Receita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao,
adicione esse valer ao tributo/contribuigo de mesmo cddigo de periodos
subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11

Autenticagao Bancéria (Somente nas 12 e 2 vias)




07/11/2019 Banco do Brasil

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/11/2819 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.07
5695205695 SEGUNDA VIA 2009
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4,570-5

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 5695 - AGENCTA VILAS DO ATLANTICO BA
CODIGO DE BARRAS  =m--—-===m= =m=-—---ae-

DATA DO PAGAMENTO 07/11/2019

PERIODO DE APURACAO 30/10/2019

NUMERO DO CPNJ 35.797.364/0001-29

CODIGO DA RECEITA @561

NUMERO DE REFERENCIA ~ ======-==--=

DATA DO VENCIMENTO 20/11/2019

RECEITA BRUTA ACUMULADA ~  ===m--se=ee-

PERCENTUAL ~ ==eeem=meee- C

VALOR DO PRINCIPAL 278,59

VALOR DA MULTA  ===eemmmeees ONFERE cOm
VALOR DOS JUROS ~ me=emmmemeees A

VALOR TOTAL 278,59 INTERNET
AUTENTICACAO SISBB: 4.27C.12B.98F .051.CBF

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @81,DE 20886

DOCUMENTO: 118789

Luf

18
LUIE C\aube'r g, de Mendonca

C ooraenader PAISOS Bahiz

hitps://aapj .bb.com.br/aap;lhomevzbb?lokenSessao=70505db3763004b7¥cafea()763d1 b182# 7M1



MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 CODIGO DE
PAGAMENTO

4 COMPETENCIA

5 IDENTIFICADOR

T NOME OU RAZAO SOCIAL/FONE/ENDEREGO:
ALDEIAS INFANTIS SOS - BAHIA - R0028680 - 4021CU1242

6 VALOR DO INSS

35.797.364/0020-91

"

8

9 VALOR DE QUTRAS
ENTIDADES

10 ATM, MULTA E JUROS

20/11/2019

eita que resultar valor inferior devera

[ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolnimento de receita de valor inferior 20|11 TOTAL
estipulado em Resolugo publicada pelo INSS. A rec
ser adicionada & contribuigio ou impartancia correspondente nos meses subseqgdentes,
até que o total seja igual ou superior a0 valor minimao fixado.

1.960,56

12 .AUTENTICACAO BANCARIA

‘ . 3 CODIGO DE 2305
e MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO
R B A INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS % COMPETENCIA 10/2019
< idl GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
PREVIDENGA SOCLAL 5 IDENTIFICADOR 35.797.364/0020-91
1 NOME OU RAZAO SOCIAL/FONE/ENDEREGO: 6 VALOR DO INSS 1.960,56
ALDEIAS INFANTIS SOS - BAHIA - R0028680 - 4021CU1242 7
8
9 VALOR DE OUTRAS 000
ENTIDADES ?
5 Vencimento 70 ATM, MULTA E JUROS
(Uso do INSS) 20/11/2019 0,00
ATENCAO: E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao|11 TOTAL
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deveré
ser adicionada & conlribuigdo ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, 1.960,56
até que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.

12 .AUTENTICAGAO BANCARIA

Termo de Colaboragao

N 001/2018 - Acolhimento de

Criangas elou Adolescentes, na
Modalidade Casa Ler.

materiais foram racebidos,

Rlesto que os servigos foram prestados elou os|

1

64
Assinatur- g P~ | i retoc 85 Fotidare. |
’ : neacil
a5 \nfantis $05 80!
pldeles Mendonga

bet . @8
hggfé\g:nador pAISOS Bahi2




07M1/2019 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

a7/11/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.97

5695205695 SEGUNDA VIA 6010
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL

AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4,570-5

CODIGO DO PAGAMENTO 2365
COMPETENCIA 1e/2019
IDENTIFICADOR 35797364€02691
DATA DO PAGAMENTO 87/11/2018
VALOR DO INSS 1.968,56
VALOR OUTRAS ENTIDADES 9,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA e,ee
VALOR TOTAL 1.968,56

DOCUMENTO: 118716

AUTENTICACAO SISBB: 0.FE5.95F.DBF.538.B88

FEkkkkEkk YTA EMPREGADOR dhkkkkERE

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/11/2619 - AUTOATENDIMENTO - 16.24.07
5695205695 SEGUNDA VIA eoa1e &
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ONFE ARE COM
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL INTE RNET
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
CLIENTE: ALDEIAS I 505 BRASIL
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 10/2019
IDENTIFICADOR 35797364082091
DATA DO PAGAMENTO 87/11/2019
VALOR DO INSS 1.960,56
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,08
VALOR ATM/JUROS/MULTA 2,080
VALOR TOTAL 1.968,56 Y
DOCUMENTO: 116710 1
AUTENTICACAQ SISBB: ©.FE5.95F.DBF.538.B88 a Cé//
P - Sras|
peagianis 020
dkkdkkk®k YIA CONTRIBUINTE ¥skskkskksk Lu\'z C\auber S. de MeSnBah'Fa
Coordenador PAISO

https:llaapj.bb.com.br/aap}lhameVE.bb?tokenSessao=70505db3763004b7f¢8feaﬂ?d3d1 b182# 8/11



TELENMAR NORTE LESTE S/A
o’ CNPJ: 33.000.118/0005-00 -
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,B881
: MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

- SALVADOR -

IIIIIIIIII"II]I"llllillLIIl!IIllIIlIlI"I!lI

CTCE SALVADOR BA PL3

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
RUA ANA GALVAO,126
CAMACARI DE DENTRO
42804-543 CAMACARI BA
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INSG. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

BA CEP: 41825-000 PAG. :

Referéncia

OUTUBRO /2019

Telefone W Total a pagar
(71) 3672-1258 10/11/2019 R$ 129,84
Resumo da sua fatura J
& B [P & 5 s § § SR § § Wi o nm R$ 69,96
0I FIXQ 69,96
PACOTE DE MINUTOS FIX0-FIXO LOCAL
OT VELOX iissine o 6 s s § samons o n o wn R$ 59,88
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 59,88

ASSINATURA VELOX

CONFERE COM

Atesto que 0 servicos foram prestados alou osl

materiais foram rgebides.
o |

A
INTERNET

[Assinaturado P -f-

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nGmero 9
3 frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxx-xxxX.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

Termo de Cciaboracao
N? 00 ":C"H.,l‘_ thimentg d:
Crlar"‘_h, af :

1/5

- PAG, SPOOL: 22611/24586

- PAG. CLIENTE: 1/6

- 0BJ:001/03824

- MO:E

- RE:07

FIXO_BA - F0248524.MOBL.BA.OT23,EMOB. M1019.TXT . ASCIL.TXT

TELENMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 23.000.118/0005-00 -
000157142 SERIE UNICA

BA CEP: 41825-000

AV ANTONTIO CARLOS MAGALHAES, 881

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
TELEFONE/CONTRATO: 36721258 CJ:

CONTA 1072019 LOCAL 17846 DV 5
- SALVADOR -

INSC. ESTADUAL:

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

TR

78460367-5 21258021910-4

LT

0 su: 2

FATURA:. 1600202603932
VENCIMENTO: 10/11/2019
VALOR A PAGAR: R$ 128,84

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 181600985552




APP OI MAIS
EMPRESAS.

MAIS RAPIDEZ
E EFICIENCIA.

FACA SUAS
SOLICITACOES
QUANDO E ONDE
QUISER, PELO
SEU COMPUTADOR,
TABLET OU CELULAR.

VOCE FALACOM A Ol SEM LIGAR
PARA O ATENDIMENRTO.

Aproveits este beneficio do seu plano

0 Mais Empresas. Vocé pode pedir 2° via da conta,
alteracao oe vencimento, Novos servigos, migragao
de ptano, ativacdo ce roaming, abertura Ce repard
e mute mais. E sinda acompanha o andamento
das suas solicitagdes.

COMECE LOGO
A APROVEITAR.

SE AINDA HAO TEM O APP, BAIXE AGORA:

DISPONNIL NO | Balxar na
’ Google Play App Store

OU ACESSE OL.COM.BR/EMPRESAS

EMPRESAS

a0 20
alato o@“l
R eninifl ‘3”‘-3 L
P -
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TELEIMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC, ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

AV ANTONID CARLOS MAGALHAES,881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000 PAG.: 3/5
MATRIZ CNPJ: 33.000,118/0001-79

DATA DE EMISSAD TELEFONE,’CONTRATOW
21/10/2019
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL 35797364002091
RUA ANA GALVAO,126 INSCRICAD ESTADUAL
CAMACARI DE DENTRO ISENTO VALOR A PAGAR R$
42804-543 CAMACARI BA T 55,04

NAO RESIDENCIAL

GOD. DEB. AUTCMATICO

Y81o00a0s00 VENGIMENTO
CODIGO DDD
71 10/11/2019
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 10/189: 8:24 08/19: 118:00 08/19: 1:00
01 MAIS F1X0 07/19: 6:18 06/18: 05/19:
PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR

GODIGO PROXINO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAO EM PLANO PROMOCTIONAL, CONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESCONTO
P7503 - VC1 EMP ALLNET OI MAIS FIX0
P7502 - LDN EMP ALLNET OI MAIS FIXO
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00006331246/SERIE /SUB-SERIE
TELEFONE 17846 3672-1258 0 2

SERVICOS MENSAIS

0001/01 21/10/2019 PA 1B0 OI FIXO AVANCADOD DE 01/10/19 A 30/10/19 a87,45% VD 69,96
SUBTOTAL 69,96
LIGACOES LOCAIS

0001702 21/16/2019 CONSUNO MINUTOS 8:24 FRANOUIA 93.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUR 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR

000103 08/10,2019 BA - COD AREA 71 71 9B770-7366 16:48:28 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL COM 31

0001/04 09/10/2019 SP SAD PAULO 11 5832-0518 14:05:38 00:27:12 DIFERENCIADA  P7502 0,00
SUBTOTAL 0,00
OI VELOX - SERVICOS MENSAIS E EVENTUATS

0001/05 21/10/2019 ASS. O VELOX NRES 15M DE 01/10/19 A 30/10/19 506-9744 85,03% VD 59,88
SUBTOTAL 59,88
SUBTOTAL DO TELEFONE 17846 3672-1258 0 2 129,84
BASE DE CALCULO 1078 129,84 TOTAL NOTA FISGAL SERVICOS 129,84
ALIGUOTA 28%

VALOR 36,35

155

RESERVADO AQ FISCO
£4a5.a691.d844.b6cc.c121.d858.e5ad. 87b3

FATURA N.: 1600202603932 TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
CNBJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

RESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
17846 3672-1258 0 2 69,96 00045000:00
04784 506-9744 0 1 59,88
TOTAL 129,84
NTRIBUI B UST(1%) FONTEL{O,5%) V. ERV y REF, IFAS.

[ i |

F‘wa&enﬁo.ifeﬂmospagatmfﬂnsemdheeﬂe:

- Cobranga de Multa de 2% + juros de 1% aomés.

- Sum_)enséodcsecht?ardﬂ15dasa:¢smmdai‘noﬁngéoe,mrrds%dm_&wséona

-Dum:ec-pe::ﬂdcdeBbquéoPaaﬁal,aassi‘am;adesuaimserémvﬁmﬁnakdeacmbmos
valores conratados. pols 2l continua apia a receber chamadas.

- Cancelamento 2 inchs30 nos Orgaos de Prolecio a0 Crédio (SPC/Serasa), 30 dias apés a Suspensdo Total

[ ] i

o

Alded :\nhﬂﬁsﬁ Samae“_u_gnga
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LOCAL: 17846 TELEFONE\CONTRATO: 3672-1258 CJ: © Su: 2 CONTA: 10/2019 DATA DE EMISSAQ: 21/10/2018

PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADD HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR

*%* FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***

A nlalhArar S
W G

Q

s TS

lqs]

i!\

INFORMAGOES

A utilizagdo do servigo de pagamento em lotérica, sem a apresentagdo da fatura, estd sujeita a
cobranga. Para mais informacdes ligue 103 31,
Para clientes com Pacotes de SVA de até RS14,00 - Oi Revistas + Oi Jornais Basico

INTERNET wovvroeieens s WWWLDLED

AL AL Para clientes com Pacotes de SVA de até RS22,00 - Jornal O Globo + Extra Online
- Para clientes com Pacotes de SVA de até R$30,00 - 0i Revistas + Jornal 0 Globo + Extra Online
CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA: ]
31 0] - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica
17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 1DT
28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel
91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65
ANATEL - 1331
Caixa Postal 0i: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE
r ( |
RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES .
CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (RS) VALOR ICMS VALOR 1SS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 36,35 0,00 0,84 3,89
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 181600985552
TOTAL TRIBUTOS 36,35 0,00 0,84 3,89
NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014. [
\ 7
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TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,B81 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

PAG.: 5/5

LOCAL: 17845 TELEFONE\CONTRATO: 3672-1258 €J: 0 su: 2 CONTA: 10/2019 DATA DE EWISSAQ: 21/10/2019
SEQUENCIAL DATA  DESCRICAQ MINUTOS FRANQUEADOS TEL.ORTGEH TEL.CHAMADO HORARTO DURACAQ TARIFA VALOR
DEMONSTRATIVO DE LIGACOES FATURADAS EM CONTA TELEFONICA:

TELEFONE 17846 3672-1258 0 2

LIGACOES LOCAIS:

L000001 07/10/2019  LOCAL FIXO FRANQUEADA 0004:18 71 3378-4086 15:34:13 0004:18 NORMAL 0,00
L000002 16/10/2019  LOCAL FIXO FRANOUEADA 00C1:36 71 3385-1001 18:36:13 0001:36 NORMAL 0,00
L000003 18/10/2019  LOCAL FIXO FRANQUEADA 0002:30 71 3362-9000 14:34:15 0002:30 NORMAL 0,00
FIM DAS LIGACOES FRANQUEADAS - TOTAL DE MINUTOS: 8:24

TOTAL MINUTOS CONSUNMIDOS: 524 TMINGTOS COBAADOS: 0:00 0,00

. MD:E - 0BJ:001/03824 - PAG, CLYENTE: 5/6 - PAG, SPOOL: 22615/24586

- RE:07
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Pagamento de outros convénios

OVANTE DE ACEXDAMENTO

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 07/11/2019 15:57:48
JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 07/11/2019 16:22:09

Transagao efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.

CONFERE COM
A
INTERNET




E CANCELAMENTO D=

*xwxwxxs YIA CONTRIBUINTE **%%ws*x

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 07/11/2019 15:56:23
JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 07/11/2019 16:22:09

Transagao efetuada com sucesso.

TransacZo efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.




TELENAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000,118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,B81 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000 g 1/5

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

|IIIIII!iI"IIII”II!IIIIIIIlI"II!IIIIIIll]I"

CTCE SALVADOR BA PL3

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
RUA ITACIMIRIM,230

BELA VISTA INOCOOP
42809-204 CAMACARI BA

( Referéncia

111
Ee—— 7213512820 00000 00000003968 30 251019

Telefone lma— Total a pagar

(71) 3672-1376 10/11/2019 R$ 119,83

Resumo da sua fatura }

& OT FIRD u sumpus s swmes s » amomwn s n » 2658 R$ 69,96

0I FIX0 69,96
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

OF VELOK s s 5 sisms 5 § 4 Hmes « « v R$ 49,87

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 49,87
ASSINATURA VELOX

Termo de Colaboragao

N° 001/2018 - Acolhimento de Atesto que s servicos foram prestados\a!ouos]
v materiais rorg imbnio A
Crlapgas &in ‘1! ﬁ"@rf"' ’c"?rq',“g 35 ﬂr‘ Em J
slidade Cas ls g e
Modalidacs Casa La Assinatura do Pr i

clas Infantls 8C
o ¢ 6, deMendong
\1c\aube 50s Bahia
| rnnrdena ot PAI
Termo de Colaboragéo
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9 N°001/2018 - Acolhimento de
3 frente dos celulares dos DDDs 41, Criangas e/ou Adolescentes, na
42, 43, 44, 45, 46,47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 Modaiidade Casa Lar.
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-XxxX.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

TELEMAR NORTE LESTE S/A ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 36721376 CJ: 0 SU: 3
000157142 SERIE UNICA CONTA 10/2019 LOCAL 17846 DV 4

AV ANTONID CARLOS MAGALHAES,B81 - SALVADOR -

BA GEP: 41825-000
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

78460367-5 21376031910-2

R

FATURA:. 1600202603937
VENCIMENTO: 10/11/2019
VALOR A PAGAR: R$ 118,83

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 181600840451

- PAG. SPOOL: 234689/24586

- PAG. CLIENTE: 1/6

- 0BJ:001/03968

- MO:E

- F0248524 .MOBL .BA,0T23.EMOB.M1019, TXT .ASCII.TXT - RE:07

FIXO BA



TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,BB81 - SALVADOR - BA GEP: 41825-000 PAG.: 5/5
WATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

LOCAL: 17848 TELEFONE\CONTRATO: 3872-1376 CJ: 0 Su: 3 CONTA: 10/2019 DATA DE EMISSAQ: 21/10/2018
SEQUENCIAL  DATA DESCRICAO MINUTOS FRANQUEADOS TEL.ORIGERN TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAO TARIFA VALOR

DEMONSTRATIVO DE LIGACOES FATURADAS EM CONTA TELEFONICA:
TELEFONE 17846 3672-1376 0 3

LIGACOES LOCAIS:

LOo0001 12/08/2019  LOGAL FIXO FRANOUEADA 0001:48 71 3672-1258 12:25:10 0001:48 NORMAL 0,00
LOD0002 30/08/2019  LOCAL FIXO FRANGUEADA 0000:30 71 3672-1258 10:44:17 0000:30 NORMAL 0,00
L000003 30/08/2019  LOCAL FIXO FRANGUEADA 0001:36 71 3672-1258 10:44:44 0001:36 NORMAL 0,00
LOO0OD4 30/08/2019  LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:30 71 3672-1258 14:05:54 0000:30 NORMAL 0,00
LOGOO0S 30/08/2019  LOCAL FIXO FRANGUEADA 0000:30 71 3672-1258 15:51:26 0000:30 NORMAL 0,00
LOO0006 25/08/2019  LOCAL FIXO FRANGUEADA 0003:30 71 3621-1400 08:43:58 0003:30 NORMAL 0,00
LOGOOOT 26/08/2019  LOCAL FIXO FRAHOUEADA 0002:06 71 2621-1400 09:23:15 0002:06 NORMAL 0,00
LOO0003 30/08/2018  LOCAL FIXO FRANOUEADA 0000:42 71 3328-1341 13:29:00 0000:42 NORMAL 0,00
LO0000S 30/09/2019  LOGAL FIXO FRANQUEADA 0002:00 71 3011-3889 13:31:13 0002:00 NORMAL 0,00
LO00G10 04/10/2019  LOCAL FIXQ FRANQUEADA 0002:12 71 3018-3572 08:08:05 0002;12 NORMAL 0,00
Lo0o011 11/10/2019  LOCAL FIXO FRAMQUEADA 0000:54 71 3378-4065 12:37:06 0000:54 NORMAL 0,00
LOO0O12 19/10/2019  LOGAL FIXO FRANGUEADA 0003:48 71 3206-8449 19:37:10 0003:48 REDUZIDA 0,00
LOO0013 20/10/2019  LOCAL FIXO FRANQUEADA 0005:38 71 3305-8449 15:29:38 0005:36 REDUZIDA 0,00
FIM DAS LIGACOES FRANQUEADAS - TOTAL DE MINUTOS: 26:42

TAINUTH FNSUM T 26.42 TMINGTOS COBRADOS: 0:00 0,00

-y

K o -
e
Aldels IMfantls 05 2ras)

Lulz Claiber S, de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahiz
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APP OI MAIS
EMPRESAS.

MAIS RAPIDEZ
E EFICIENCIA.

FACA SUAS
SOLICITAGOES
QUANDO E ONDE
QUISER, PELO
SEU COMPUTADOR,
TABLET OU CELULAR.

VOCE FALA COM A Ol SEM LIGAR
PARA O ATENDIMENTO.

Aprovelte este beneficio €0 r—U:.a_tﬂ

0i Mais Empresas. Voc# pode pedir 2* via da conta,
alteracac oe vencimento, Novos Servigos, migragao
n-plm; ativacao de roaming, abert ura oe repmn
e muito mais. E ainga acompanha o andament
dass uﬁs ficitacdes.

COMECE LOGO
A APROVEITAR.

SE AINDA NAO TEM O APP, BAIXE AGORA:

Socgeb Il @ Ropior

OU ACESSE OLCOM.BR/EMPRESAS

EMPRESAS
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LOCAL: 17846

TELEFONE\CONTRATO: 3672-1376 CJ: 0 Su: 3 CONTA: 10/2019

DATA DE EMISSAO: 21/10/2019

PAG. /LINHA  DATA

DESCRICAQ TEL.ORTIGEM

TEL.CHAMADD HORARIO DURACAO TARIFA VALOR

RESERVADO A0 FISCO
7829.3abe.ce25.2333.d707.160d.85a5.043h

FATURA N.: 1600202603937

TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

LOCAL TELEFONE CJ S

17846 3672-1376 0

04784  508-8743 0
TOTAL

U
3
1

TONTRIBUICOES PARA O FUST (1) FUNTEL(O,5%) DO VALOR DOS SERVICOS, NAQ REPASSADAS AS TARLFAS.
*%%* FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***

RESUMO GERAL
VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
89,96 00045000:00
49,87
119,83

Lulz auhew% ﬂe Mendonga
C oordenador PAISOF;Bahla

FIXO_BA - F0248524,MOBL.BA.OT23,EMO8,M1019,. TXT . ASCIT,TXT - RE:07 - WO:E - OBJ:001/03968 - PAG. CLIENTE: 4/6 - PAG. SPOOL: 23472/24586

INFORMACOES TUT T e e
A utilizagdo do servigo de pagamento em lotérica, sem a apresentacdo da fatura, estd sujeita a
cobranca. Para mais informacdes ligue 103 31.
Para clientes com Pacotes de SVA de até RS14,00 - 0i Revistas + 0i Jornais Basico
Para clientes com Pacotes de SVA de até RS22,00 - Jornal 0 Globo + Extra Online
Para clientes com Pacotes de SVA de até RS30,00 - 0i Revistas + Jornal O Globo + Extra Online

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

310112 CTBC -~ 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Indelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 QOstara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES , E
CODIGO PARA DEBITO

RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR IS$ VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 33,55 0,00 0,77 3,59
SERVIGOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVIGOS 0,00 0,00 0,00 0,00 181600940451
TOTAL TRIBUTOS 33,55 0,00 0,77 3,59

| NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014,




Sl Bradesco| 237-2

RECIBO DO PAGADOR

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL CNPJ: 35797364002091

Beneficiario

ODONTOPREYV S/A 58.119.199/0014-76
AV. DESEMBARGADOR MOREIRA,2120,17 ANDAR ALDEQTA FORTALEZA/CE 60170-002

Vencimenio Agéncia/Cadige Beneficiario Carteira/Nosse Nimero Ne. do Documenta
10/11/12019 000000-/00000000- 04 / 000013789694 60240227
Valor do Documento (-) Desconto/Abatimento (+) Mora/Multa (=) Valor cobrado
R$ 118,75

23792. 37205 40000. 137899 69003. 292005 5 80690000011875

Autenticagdo Mecanica

Lol Bradesco

23792. 37205 40000. 137899 69003. 292005 5 80690000011875

237-2
Local de Pagamenta

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

Vencimenio

10/11/2019

Beneficaic ODONTOPREV S/A 58.119.199/0014-76
AV. DESEMBARGADOR MOREIRA,2120,17 ANDAR ALDEOTA FORTALEZA/CE 80170-002

Agéncia/Cadigo Beneficidrio

000000-/00000000-

Data de Emissdo Ne®. do Documento Espécie Doc. Aceite Dala Processamento Carteira/Nossc Numero
01/11/2019 60240227 ou N 04/11/2019 04 /000013789694
Uso do Banco Carieira Espécia Moeda Quantidade Valor =) Valor do Documento

04 REAL R$ 118,75

InstrugBes

Apds o vencimento, cobrar multa por atraso de 2%

Apds o vencimento, cobrar juros de 1% ao més

Parcela(s) 1/1 referenies a(s) compeléncia(s) 11/2019 do contrato 1284085 - Colelivo Empresarial sem patrocinador
Dica de Seguranga: Confira os 3 primeiros niimeros da linha digitavel. Eles devem corresponder exatamente ao
cédigo do Bradesco 237.

Segundas vias podem ser emitidas pelo site www .odontosystem.com.br

Comunicado
Prezado(a) cliente,

Em 02 de janeiro de 2019, a Odonto System Planos Odontologicos Ltda (“Odonto System”), uma das mais
conceiluadas empresas de planos odontolégicos do Brasil, foi incorporada pela OdontoPrev S/A
(“OdontoPrev”), a maior operadora de planos Odontoldgicos da América Latina. Este foi um passo
importante em diregéo a um futuro promissor, pois a unido se baseou no que cada empresa tem de melhor.

Ratificamos que ficam preservados todos os direitos e obrigagdes dos contratos celebrados com a QOdanto
Syslem, agora transferidos & OdontoPrev. As caracteristicas da operag#o, incluindo a marca, &rao
mantidas.

Os canais de alendimento e acessos permanecem inalterados.
Estamos a disposicio para alender vocé e esclarecer qualquer duvida. Basta entrar em conlalo.

Seja bam-vindo ao Grupo OdontoPrev!

(-) Desconto / Abatimenio

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador  ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL CNPJ: 35797364002091
AVENIDA AMARILIO TIAGO DOS SANTOS , 144 - CENTRO
42700-000 LAURO DE FREITAS BA

PagadoriAvalista

AT AN

Termo de Colaboragao
N° 001/2018 - Acolhimento de

Criancas efou Adolescentes, na
Madalidade Casa Lar.

materiais fora rﬁe\’ienvi l
EmjﬁlrL_f
ToonamaoPr [ d (|

Coor

Alesto que os servigos foram prestados 9’,?“ 0%

4

Nde'\as\niagﬂs )
o 2
o C\gﬁsdor pAISOS pahl

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensagao




07/M11/2019 Banco do Brasil

@7/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:24:67
568585695 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570-5

23792372054866013789969003292005580696006011875
BENEFICIARIO:

ODONTOPREV SA

NOME FANTASIA:

ODONTOPREV S A

CNPJ: 58.119.199/6801-51

PAGADOR:

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

CNPI: 35.797.364/0020-91 CONFE
................................................ RE com
NR. DOCUMENTO 118.713 1N

DATA DE VENCIMENTO 16/11/2019 - T

DATA DO PAGAMENTO 07/11/2019 ERNET
VALOR DO DOCUMENTO 118,75

VALOR COBRADO 118,75

NR. AUTENTICACAO 5.3BA.D7A.@EB. 7E2.D89

hitps://aapj.bb.com .brfaapjihomevz.bb?tokenSessao=70505db3783004b7f08fea{}7d3d1 b182# g/



%W Odonto “« Extrato Mensal | Data: 06/11/2019
G="Ssystem_ baei |
3 i v agina.
13.977 ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL &
Referentea 201911 Filia;  Salvador
Setor: Bahia4
Vencimento: 10/11/201¢

Nome Adesao Plano Dependéncia Descricao Valor
3052612 0 TACIRA DA SILVA SANTANA 25/02/2016 Plano Prevengdoe  Titular " Parcela Individual 23,75
3052613 1 LARISSA LIMA SANTANA - 25/02/2016 Plano Prevengdoe  Sobrinho Parcela Adicional 23,75

4 47,50

3644319 0 JARBAS GARDINELLE DOS SANTOS SIL  10/08/2018 Plano Preveng@o ¢ Titular ) Parcela Individual 23,75
23,75

3052598 0 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE FRE 25/02/2016 Plano Prevengéo ¢ Titular . Parcela Individual 23,75

3052619 2 GUSTAVO VALENTE FREITAS 25/02/2016 Plano Prevengio ¢ Filho " Parcela Adicional

'RESUMO DA EMPRESA

Descrigido Mes Anterior Mes Atual Variacdo no Mes
Qtde Valor Qtde _ Valor Qtde Valor

01. Valores Ref. ao Plano

01.01 - Ativos 3 71,25 5 118,75 2 RS 47,50
01.01.01 - Titulares Usuarios 2 47,50 3 71,25 1 RS 23,75
01.01.02 - Titulares Nao Usuarios 0 0,00 0 0,00 0 RS 0,00
01.01.03 - Dependentes 1 23,75 2 47,50 1 RS 23,75
01.02 - Adesdes 0 0,00 2 47,50 2 RS 47,50
01.03 - Desligamentos 2 47,50 0 0,00 -2 -RS 47,50
02. Outros Valores

02.01 - Taxa 2a. Via Carteira 0 0,00 0 0,00 0 RS 0,00
02.02 - Compra de Carencia 0 0,00 0 0,00 0 R$ 0,00
02.03 - Estornos (-) 0 0,00 0 0,00 0 RS 0,00
02.04 - Adicionais (+) 0 0,00 0 0,00 0 R$ 0,00
02.05 - Descontos (=) 0 0,00 0 0,00 0 R$ 0,00
02. SubTotal 0 0,00 0 0,00 0 R$ 0,00
01. Total 3 7125 5 118,75 2 R$ 47,50
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Apcovado pela INRFB 1 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

¥
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURACAO

31/10/2019

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

35.797.364/0001-29

(04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - LAURO DE
FREITAS

IR/ S/ ALUGUEL ANTONIO LISBOA

DARF vilido para pagamento até 19/11/2019
Domicflio tributario do conlribuinte:

SAQO PAULO
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Vers3a 5.50.68.7107 - opgdo 1 - DLL versao 1.4

3208
(05 NUMERO DE REFERENCIA
()6 DATA DE VENCIMENTO
19/11/2019

VALOR DO PRINCIPAL
07 67,20

VALOR DA MULTA
08 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E/ QU

ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR TOTAL

0 67,20

85670000000-8 67200064932-3 31357973640-3 00132089304-1

|

|I

il

|

|

|

|

o ——

|

|

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2% vias)

cortar nesta linha

Apmvzdu pela IN/RFB n° 736/2007 2* Via
PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¥ 31/10/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 35.797.364/0001-29
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 08
(5 NUMERO DE REFERENCIA
4 NOME / TELEFONE
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - LAURO DE (0§ DATA DE VENCIMENTO
FREITAS 19/11/2019
IR/ S/ ALUGUEL ANTONIO LISBOA 07 VALOR DO PRINCIPAL
67,20
DARF vilido para pagamento até 19/11/2019 08 VALOR DAMULTA
Domicllio tributario do contribuinte: 0 '00
SAO PAULO (09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Autto Atendimento Versio 5.50.66.7107 - opgdo 1 - DLL versdo 1 4 1 0 VALOR TOTAL 67 2 O

85670000000-8 67200064932-3 31357973640-3 00132083304-1

I

il

Il

I

Iﬂ

|

|

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

Algelas
Lulz C\aubev 5

Coorde

de endow;a
- pRISOS Bahi2




27/11/2019 Banco do Brasil

3 l (G331271622947292018
# Emissio de comprovantes - 30 nivel 27/11/2019 16:31:44
e |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.31.45

5695205695 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4,578-5
AGENTE ARRECADADOR
CNC @91 - 5695 - AGENCIA VILAS DO ATLANTICO BA
CODIGO DE BARRAS = = = »=======em== —ccsccccna-

DATA DO PAGAMENTO 12/11/2019
PERIODO DE APURACAQ 31/10/2019
NUMERO DO CPN3 35,797.364/0001-29
CODIGO DA RECEITA 3208
NUMERO DE REFERENCIA = ======---=--
DATA DO VENCIMENTO 19/11/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA  =====-=====s
PERCENTUAL mm=eese———--
VALOR DO PRINCIPAL 67,20

VALOR DA MULTA =eecccam=a=-
VALOR DOS JUROS = mmmeeemeaae-
VALOR TOTAL 67,20

AUTENTICACAO SISEB: 9.eDC.673.949,1B4,5B8
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2086

DOCUMENTO: 111261

Transacao efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

CONFERE COM
A
INTERNET
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12/11i2018 Email — Ofivia Valente — Outlook

Enc: CANCELAMENTO DE BOLETO

Elisangela Mascarenhas De Oliveira
Ter, 12/11/2019 0853
Para: Olivia Valente <oliviavalente@aldeiasinfantis.org.br>

Olivia faca a transferéncia para a conta do camacari card pois o boleto esta com erro .

ELISANGELA OLIVEIRA
Auxiliar Administrativo

Aldeias Infantis SOS Brasil

Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n® 144
Lauro de Freitas, Bahia - CEP 42703-750
Brasil

Tel +55 (71) 3378-4066

VOIP 4104
elisangela.oliveira@aldeiasinfantis.org.br
www.aldeiasinfantis.org.br

De: Vendas Camacari Card <vendas@camacaricard.com>

Enviado: segunda-feira, 11 de novembro de 2013 15:32:51

Para: Elisangela Mascarenhas De Oliveira <elisangela.oliveira@aldeiasinfantis.org.br>
Assunto: Re; CANCELAMENTO DE BOLETO

Boa tarde

Existe a necessidade de retificar o pedido? Se ndo, ndo hé a necessidade de cancelamento,
O pedido pode ser pago por transferéncia bancaria,

Seguem os dados para Pagamento por transferéncia bancaria:

ASSOCP.S.P.DE

CNPJ: 17.235.411/0001-69
BANCO: BRADESCO
AGENCIA: 1477

CONTA: 37719-8

Para pagamentos feitos por DOC, TED, Transferéncia ou depdsito deverd ser enviado cdpia do comprovante
em anexo, juntamente com o numero do pedido solicitando a liberacdo, por e-mail,
A liberagdio dos pedidos estara sujeita a compensacdo bancaria, e pode ocorrer de pedidos enviados apods as

16:40 serem liberados somente no dia util seguinte

Emn sex., 8 de nov. de 2019 as 18:19, Elisdngela Mascarenhas De Oliveira <elisangela.oliveira@aldeiasinfantis.org.br>
escreveu:
Prezado Boa tarde,

Solicito o cancelamento do pedido e a verificago quanto ao sistema do site para emissdo de novos boletos.
pedido , O boleto saiu com erro por isso esta pendente.

65331-17

https:h’outlook.ofﬁce?;SS.com/mail!inboxfld!AAQkADMszY1 M2QxLTBjODHNDdjNy1 IMGEXLTIzMTEXZGFKkOTAWMAAQABKYRIZHNVpBME%2F1... 1/3



12172018 Email — Olivia Valente — Outlook
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?" TRANSDATA

Attt
" ELISANGELA OLIVEIRA
- Auxiliar Administrativo

~ Aldeias Infanlis SOS Brasil

: Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n® 144
* Lauro de Freitas, Bahia - CEP 42703-750

- Brasil

' Tel +55 (71) 3378-4066

. VOIP 4104

- glisangela oliveira@aldeiasinfantis org.br

- wwaw aldeiasinfantis.org br
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CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE
BILHETAGEM AUTOMATICA
CNPJ: 22.267.284/0001-10

DA ALFAZEMA ED IGUAT BUSINESS FLAT SL 205
761 - CAM DAS ARVORES - SALVADOR - BA -
41.820-710

Fone: 71 3276-8950

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144

CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000
CNPJ: 35.797.364/0020-91

Cadigo Descrigio do servigo Quantidade Valor
01 Pedido de Carga: 43778 1 160,00

Total: 160,00

1. ACEITAR PAGAMENTOS APENAS EM ESPECIE OU CHEQUE ADMINISTRATIVO. 2- LIBERAGAO DA CARGA EM ATE 3 DIAS UTEIS
APOS COMPENSACAOQ BANCARIA, 3- A QUITAGAO DESTE BOLETO VALE COMO RECIBO. 4- VALOR DA CORRETAGEM OU
COMISSAD: "ZERQ".

BRADESCO | 2372 | RECIBO DO SACADO
Local de Pagamento Vencimenta
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 26/11/2019
Beneficaic CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNP.J: (=) Valor do Documento
22.267.284/0001-10 160,00
(+) MoraiMulta/Juros
Data do Documento N° do Documento Espécie Docto | Nosso Nimero
11/11/2019 B/0006982738 DM 09/00006982738-4 | (=) Valor Cobrado

Agéncia/Codigo Beneficiario

2864-9/1879-1

Pagadar  ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144
CENTRO - LAURQ DE FREITAS - BA - 42.700-000

BRADESCO | 237-2 | 23792.86400 90000.698275 38000.187906 2 80850000016000
Local de Pagamento Vencimenlo
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 26/11/2019
Benefigaio CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ: AgénciaiCadigo Beneficiario
22.267.284/0001-10 2864-9/1879-1
Data do Documento N° do Documento Espécie Docto | Aceite Data do Processamenio Nosso Nimero
11/11/2019 B/0006982738-4 DM N 11M11/2019 09/00006982738-4
Uso do Banco Carteira Mozada Quantidade Valar (=) Valor do Documento
09 R$ X 160,00
Instrugdes {-) Desconto

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO YTy ——

{+)Mora/MultalJuros

A a ol 7~ |[H4) Gutros Acréscimos
' Qg LU 0G \,;a’,J

I T Gl
: (=) Valor' Cobrado
| g -3 ~

begeder ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL U B -~ [ CNPJ: 36,797.364/0020-91

>l
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 1{5\1(;\35“
CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 427885000

(AT —

2
Z
o




Banco do Brasil

27/11/2019
o ; G331271622947292021
# | Emissdo de comprovantes - 30 nivel 27/11/2019 16:31:57
27/11/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:31:59
569505695 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.576-5

23792864889000069827538000187906280850000016000

BENEFICIARIO:

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BIL

NOME FANTASIA:

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BIL
CNPJ: 22,267.284/0001-10

PAGADOR:
ALDEIAS INFANTIS

CNPJ1: 35.797.364/0020-91

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

111.203
26/11/2019
12/11/2019
160,00
160,00

NR.AUTENTICACAO

5.18C.807.CF5.122.B5C

Transagao efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

CONFERE COM

iNTERNET

Syt
Aldeia# Infantis SO5 rasl|

Clauber S. de Mendonga
Lg}zbrdenador PAISOS Bahia
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RECIBO DE ALUGUEL

Data: 20/11/2019 Recibo de Aluguel n°: 04/2019.

Valor do Aluguel: | R$ 1.900,00

IRRF (-): R$ 0,00

| Valor Liquido: R$ 1.900,00
I

Recebi das Aldeias Infantis SOS Brasil, inscrita no CNPJ sob o n® 35.797.364/0020-91, com
sede 4 Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n° 144, Centro, Lauro de Freitas, Bahia, CEP: 42703-
750, o Valor de R$1.900,00 (Hum mil e seiscentos reais) como forma de pagamento de
aluguel do imével situado a Rua Ana Galvdo, n 126, Camacari de Dentro,Camacari-Ba CEP:
42804-543, referente ao periodo de 20/11/2019 a 20/12/2019.

Forma de pagamento: deposito Bancaria - BANCO DO BRASIL Agéncia 1238-6, Conta Corrente
44376-X

Ko e,

Proprietarios :
ROSE DIAS ALVES CPF: 079.355.027-06  RG: 146283538-4 SSP BA

CARLOS HENRIQUE ALVES CPF: 392.279.285-53 RG 04402834




1

!
% Transacoes Pendentes
EmPRESA |

Transferéncia entre contas diversas

(G338201600869637010
20/11/2019 16:10:12

Debitado

Nome ALDEIAS | SOS BRASIL
Agéncia 5685-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome ROSE DIAS ALVES
Agéncia 1238-6

Conta corrente 44376-X

Valor 1.800,00

Data Nesta data

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 20/11/2019 11:23:30

JC190952 JOILSA B BRITO

Transacdo efetuada com sucesso.

20/11/2019 16:10:12

Transagao efetuada com sucesso por. JC190952 JOILSA B BRITO.

CONFERE COM
A
INTERNET

Termo de Colaboracio
N° 001720 18 - Acc'himents s
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BILHETAGEM AUTOMATICA
CNPJ: 22.267.284/0001-10

41.820-710
Fone: 71 3276-8950

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144

CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000
CNPJ: 35.797.364/0020-91

Cadigo Descrigcao do servigo
01 Pedido de Carga: 43793
02 Desconto de cargas néo realizadas/Cargas vencidas:

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE

DA ALFAZEMA ED |IGUAT BUSINESS FLAT SL 205
761 - CAM DAS ARVORES - SALVADOCR - BA -

Quantidade Valor
1 608,00

1 320,00
Total: 288,00

1- ACEITAR PAGAMENTOS APENAS EM ESPECIE OU CHEQUE ADMINISTRATIVO, 2- LIBERAGAO DA CARGA EM ATE 3 DIAS UTEIS
APOS COMPENSAGAQ BANCARIA. 3- A QUITAGAQ DESTE BOLETO VALE COMO RECIBO. 4- VALOR DA CORRETAGEM OU

COMISSAQ: "ZERO".

BRADESCO | 2372 |

RECIBO DO SACADO

Local de Pagamento

Vencimento

Pagéavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 11/12/2019
Benaficiario CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/ICNPJ: (=) Valor do Documento
22.267.284/0001-10 288,00

(+) Mora/MultalJuros

Data do Documento

26/11/2019

N° do Documento

B/0006993230

Espécie Doclo

DM

Nosso Numero

09/00006993230-7

Agéncia/Codigo Beneficiario
2864-9/1879-1

(=) Valor Cobrado

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144
CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000

BRADESCO | 237-2 |

23792.86400 90000.699323 30000.187903 1 81000000028800

Local de Fagamenlo

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimenlo

11/12/2019

Beneficidno CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ:
22.267.284/0001-10

AgénciaiCadigo Beneficiario

2864-9/1879-1

Data do Documento N? do Documento Espécie Doclo | Aceite Data do Processamento Nasso Numero
26/11/2019 B/0006993230-7 DM N 26/11/2019 09/00006993230-7
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documenlo
09 R$ X 288,00

Inslrugdes

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

Atesto que oe gz e
materigis ©. Lo Lo

(-) Desconto

(-) Outras DadugBesiAbalimentos

(+)Mora/MultalJuras

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

SLAC Sl ; e g . AALS

4 WentoRT:

ALDEIAS INFANTIS sg)%ggb@' SI ﬂ:;sos ahia
AMARILHO THIAGO

CENTRO - LAURO DE AS - BA - 42.700-000

CNPJ: 35.797.364/0020-91

)0 NG g

Autenticagdo Mecanica
Ficha de Compensagio



27M11/2019 Banco do Brasil

% { (G331271622947292013
{ Emissdo de comprovantes - 3o nivel 27/11/2019 16:27:49

27/11/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:27:52

569565695 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570@-5

BANCO BRADESCO S.A.
23792864009000069932330000187903181000000028800
BENEFICIARIO:

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BIL

NOME FANTASIA:

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BIL

CNPJ: 22.267.284/0001-10

PAGADOR:

ALDEIAS INFANTIS

CNPJ: 35.797.364/0020-91

NR. DOCUMENTO 112,601
DATA DE VENCIMENTO 11/12/2019
DATA DO PAGAMENTO 26/11/2019
VALOR DO DOCUMENTO 288,00
VALOR COBRADO 288,600
NR.AUTENTICACAO D.2C2.E5D.99E.3B1.A82

Transagéo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

)
b
b}

o (D

=2
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INTER ET
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RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Declaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ

sob numero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n® 144, Centro,

Lauro de Freitas / Bahia, 76 unidades de Vale Transporte, totalizando o valorde  R$ 144,00

( cento e quarenta e quatro reais ) correspondente ao periodo:  01/12 A 31/12/2019

Camagari, Bahia 26 novembro, 2019 -

)
y
= ® O

e cle Vi ndle.cle

Denise Farias da Trindade
RG: 0764551736 SSP/BA
CPF: 819.553.165-20




RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Declaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ
sob niimero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n® 144, Centro,

Lauro de Freitas / Bahia, 19 unidades de Vale Transporte, totalizando o valor de ~ R$ 144,00
( trezentos e vinte reais ) correspondente ao periodo:  01/01/20 a 30/01/20
i s o B CE r2Ga0
o 7 de
I ) , Na
Camagari, Bahia 26 novembro, 2019 G B r

[ﬂf;‘! "(“’ G@SU»%OC GC:U ’ Qe
André Santos Santana M Y,
. 0470589272 SSP/BA P o =it O

CHF: 770.580.975-34 Luiz Clauber S, de Men#

Coordenador PAISOS £




ALDEIA SOS BAHIA - ADMINISTRACAO RECIBO DE PAGAMENTO

Avenida AV. AMARILIO THIAGO DOS SAN  LAURO DE FREITAS - BA 130. ADIANTAMENTO
35.797.364/0020-91 Novembro/2019
Coédigo Nome CBO Empresa Local Depto Setor Segdo Folha
7013 DENISE FARIAS DA TRINDADE 251605 3120 1201C  :12010( 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL ADMISSAO: 01/04/2019

Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
013 13 SALARIO ADIANTADO 9,00 756,92
860 TROCO DO ADIANTAMENTO 130 0,00 0,08

& prasil
fh\éa\as;“\ﬁieﬁ\g €05 8 éﬂm‘,a

Ciab pNSOS Haitid de Vencimentos Total de Descontos
Coordenacol 757,00 0,00
TOTAL LIQUIDO 757,00
Salario Ba;e Sal, Contribuicdo Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, L.R. Faixa IRRF
2. O /8,44 "] 0,00 756,92 60,55 0,00 0
\\4 = G : ‘ %) 2
,;J‘”flibx Atm o COe Inivrleeh 2%, 31, 9.8

Assinatura Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ALDEIAS | SOS BRASIL
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome DENISE FARIAS DA TRINDADE
Agéncia 904-0

Conta corrente 23494-X

Valor 757,00

Data Nesta data

Assinada por JC180952 JOILSA B BRITO 29/11/2019 09:32:30

JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS 29/11/2019 11:21:07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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-ALDEIA SOS BAHIA - ADMINISTRACAO

RECIBO DE PAGAMENTO

Avenida AV. AMARILIO THIAGO DOS SAN LAURO DE FREITAS - BA MENSAL
35.797.364/0020-91 Novembro/2019
Cédigo Nome CBO Empresa Local Depto Setor Secdo Folha
7013 DENISE FARIAS DA TRINDADE 251605 112010( 1
ADMISSAQ: 01/04/2019
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00d 2.018,44
992 TROCO DO MES 0,00 0,28
998 I.N.S.S. 9,00 181,65
993 TROCO MES ANTERIOR 0,96 0,96
261  VALE TRANSPORTE 6% 6,00 % 121,11

Atesto que 0s servicos faram preetados e/ow o5

)

materiait fsrymadubidos. ‘
e UL o)
- 14 .

9

Assinatura do Presijent rdrfidads. Medaidads ( Kt
Alcielas : N Total de Vencimentos Total de Descontos
fulz Clauber 5. de.mengfg?g 2.018,72 303,72
Coordenador PAISCS ToTAL LiQUIDO 1.715,00
Salario Base Sal. Contribuigdo Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. L.R. Faixa IRRF
2.018,4?/\ 2.018,44 2.018,44 161,47 1.836,79 0
k/ ~T - 3 ) ) = ]
o /l i f_:}fu rapm Cle ﬁ.«* bl 229 ¢ { / o/f:_/ "}

o
Assinatura

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ALDEIAS | SOS BRASIL
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome DENISE FARIAS DA TRINDADE
Agéncia 904-0

Conta corrente 23494-X

Valor 1.715,00

Data Nesta data

Assinada por JC190952 JOILSA B BRITO 29/11/2019 09:42:14

JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS

Transagdo efetuada com sucesso.

29/11/2019 11:21:07

Transagao efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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ALDEIA SOS BAHIA - ADMINISTRACAO

Avenida AV. AMARILIO THIAGO DOS SAN
35.797.364/0020-91

LAURO DE FREITAS - BA

RECIBO DE PAGAMENTO
130. ADIANTAMENTO

Novembro/2019
Codigo Nome CcBO Empresa Local Depto Setor Secgao Folha
6371 RAULINDA MARIA DE JESUS DA SILVA 516215 3120 1201C 312010¢ 0 0 1
MAE SUBSTITUTA ADMISSAOD: 02/04/2018
‘Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
013 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 901,70
860 TROCO DO ADIANTAMENTO 130 0,00 0,30
Atesto que os =9ﬂff?bs'1'orém'§restiﬂos'é'bﬂ'és Tarmo €8 Gols
malenalc jrigitity jERSA WS ' T X
L o LU e

| Assinature Q0P .-t /] “=lor a Entidade.
7 _‘

Alde
l..%zc ilaag € N ——
~ Total de Vencimentos Total de Descontos
Coordenador PAiSOS Bahla 902,00 0,00
TOTAL LIQUIDO 902,00
Salério Base Sal, Contribuigdo Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, L.R. Faixa IRRF
1.803,40 0,00 901,70 72,13 0,00 0
o B 3 ) 3
Vo) bt bil) g v 2olg
\' - \

Assinatura W

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ALDEIAS | SOS BRASIL
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome RAULINDA M J SILVA
Agéncia 1803-1

Conta corrente 6668-0

Valor 902,00

Data Nesta data

Assinada por JC190952 JOILSA B BRITO 29/11/2019 09:37:12

JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS 29/11/2019 11:21:07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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ALDEIA SOS BAHIA - ADMINISTRACAO

RECIBO DE PAGAMENTO

Avenida AV. AMARILIO THIAGO DOS SAN LAURO DE FREITAS - BA MENSAL
35,797.364/0020-91 Novembro/2019
Codigo Nome cBO Empresa Local Depto Setor Segdo Folha
6371 RAULINDA MARIA DE JESUS DA SILVA 516215 . 3120 12010 112010¢ 0 0 1
MAE SUBSTITUTA - ADMISSAQ: 02/04/2018
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00d 1.803,40
208  SAL ALIM NATURA 199,80 199,80
240  SAL. HAB. IN NATURA 199,80 199,80
992 TROCO DO MES 0,00 0,44
258 DESC. SAL. HAB. IN.NATURA 199,80 199,80
260 DESC. SAL. ALIM. IN NATURA 199,80 199,80
998 I.N.S.S. 9,00 198,27
991 ESTOURQ MES ANTERIOR 0,57 0,57

[

. _Asz?Bmkh

A

ir ‘.f"-@i-“ ,1¢i'é,:(*§£07

£t s ge sersizag fomem prestados a0 08

=

P VR VA E IR 45

ds. | L

3

Total de Vencimentos Total de Descontos

; cOS Bahi2 2.203,44 598,44
o TOTAL LIQUIDO 1,605,00
Salario Base Sal. Contribuicao Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. I.R. Faixa IRRF
1.803,40 2,203,00 2.203,00 176,24 2.004,73 7,50

3 W
OQCUL!‘} udic, \ﬂ-’ (sl

Assinatura
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Data




Z

EMPRESA
e

Transferéncia entre contas diversas

(33229113759823213
29/11/2019 11:40:43

Debitado

Nome ALDEIAS | SOS BRASIL
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome RAULINDA M J SILVA
Agéncia 1803-1

Conta corrente 6668-0

Valor 1.605,00

Data Nesta data

Assinada por

JC190952 JOILSA B BRITO

JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS

Transagéo efetuada com sucesso.

29/11/2019 09:46:05
29/11/2019 11:40:43

Transagado efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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[RECEREMOS DE BAQUEIRO SILVA COMERCIO DE GAS LTDA ML OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-
INDICADA AQ LADO - DESTINATARIO: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - AV AMARILIO TIAGO DOS SANTOS, 144 - CENTRO - LAURO DE ¢
FREITAS - BA - EMISSAQ: 28-11-2019 - VALOR TOTAL: R$ 130,00 A
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 3802
Série: 1
BAQUEIRO SILVA COMERCIO DE GAS LTDA - ME DANFE
Documento auxiliar
RUA DO TRABALHADOR, 08-Z da Nota Fiscal
Eletronica
AREIA BRANCA Saida: | l CHAVE DE ACFSSO
Entrada: 0 2919 1113 3820 5500 0155 5500 1000 0038 0210 2319 4325
LAURO DE FREITAS
FL 1 /1
BA (071) 4113-3252 42.700-000 N 3802 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
) www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA QOPERACAOD PROTOCOLD DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 129190619169527 28/11/2019 15:01:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNF)
1016936474 13.382.055/0001-55
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL 35.797.364/0020-91 28-11-2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DAENTRADA/SAIDA
AV AMARILIO TIAGO DOS SANTOS, 144 CENTRO 42,703-750 28-11-2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAQ ESTADUAL FORA DA ENTRADASATOA
LAURO DE FREITAS (071) 3378-4066 BA |[2-Isento 15:00:00
CALCULO DO IMPOSTO -
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 130,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESF. ACESSORIAS [VALOR DO 18] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 130,00/
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF _ |CNPJ/CPF
BAQUEIRO SILVA COMERCIO DE GAS LTDA 9 - Sem Frete 13.382.055/0001-55
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAQ ESTADUAL
RUA DO TRABALHADOR N® (08 AREIA BRANCA LAURO DE FREITAS BA |016936474
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN |CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCIcMS | VIRICMS | VLR.IPI Igﬁg“”ﬁi}f
1013 GLP ENVASADO EM BOTIJAQ DE 13KG 27111910 | 0400 | 5656 [ UN [ 2.0000 65,0000 130,00 0,00 000l 000 000l ooo
S ~ - ke = r.v!
‘(.:l &5 na
l SGsa Lat
Aldelez T “‘f“‘ 595?’ e
iz Clauber 5. de Menoont
ﬁowm’d 4
. shide
makenali fora %' Z /1|22
JADOS ADICIONAIS
INFOURMACQOES CUMPLE\‘IE\TARES
DOCUMENTC EMITIDO PG

RESERVADO AOQ FISCU

B ME QU EPP QPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
DITC FISCAL DE IPI TERMO 2018 BANCO DO BRASIL AGENCIA 2866-5 CONTA CORRENTE
82073-%

powered by D@ alterdata



EMPRESA

R o T p——

Transferéncia entre contas diversas

(G33829110946452894
29/11/2019 11:21:07

Debitado

Nome ALDEIAS | SOS BRASIL
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome BAQUEIRO S C GAS LTDA ME
Agéncia 2866-5

Conta corrente 52073-X

Valor 130,00

Data Nesta data

Assinada por

JC1980952 JOILSA B BRITO
JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS

Transagéo efetuada com sucesso.

29/11/2019 09:27:58
29/11/2019 11:21:07

Transag&o efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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SAquere SILVA COMERCIO DE GAS LTDA- P
Rua do 'g:‘?hm N° 08 z Ar_oslg Branca
J 13.382.055/0001
Lauro de Freitas — Ba Cep. 42.734-290
Tel.(71)4113-3252/99
vitorlagas102014@gmall

Lauro de Freitas, 25 de novembro de 2019.

A

Aldeias Infantis %,381 @ 55 /@@mmggi

BAQUEIRO SILVACCiZRCI0 DE GAS LTDAME,

R.do Trabalhador, n° 05-Z. Areia Branca
CEP. 42.700-008 .
i | AURO DE FREITAS-BAHIA L

Setor de Compras

At. Sr*.Elisingela
Conforme solicitacio de V.S.a informamos precos e condi¢des para fornecimento de 02 GLP de 13 kg.

Valor Unitirio de GLP de 13 kg =RS 65,00 (sessenta e cinco reais).
Valor Total de GLP de 13 kg =RS$ 130,00(cento e trinta reais).

Prazo de Pagamento = 15 dias

Prazo de Validade =30 dias

Prazo de Entrega = Imediato ou conforme a necessidade do 6rgao.
Marca Copagaz

J4 estdio inclusos nos precos os encargos tributérios e sociais, frete, seguro e outras despesas.

Atenciosamente,

ABCAp R B S o ﬂmdﬁ@d&
( {Baqueiro S. Com, de Gés Ltda-HE.
Jucimara da Silva Andrade
Stcia Gerente

y A - - N
) ixc&(/
Aldeias fis SO% Bra il

\ iz Clauber S. de Mendonca

Coordenador PAISOS Bahia
e TR - ‘ade
COPAGAZ | i

VITORIA GAS i D580 LG



REGINA DE JESUS SANTOS GAS-ME
CNPJ. 09688569/0001-66
RUA PROF° PLiINIO GARCEZ DE SENA N.° 08, MUSSURUNGA 1|
SALVADOR-BA CEP. 41215-000

TEL. FAX 3365-5253

Salvador, 25 de novembro de 2019.
A
ALDEIAS INFANTIS

Setor de Compras

Sr®. Elisingela

Segue Cotagdo para Aquisicdo de GLP de 13kg.

Item | Descricio Material | Un. Quant. Valor Valor
Unitario Total
01 | GLP Envasadode | Un. 02 RS 75,00 RS 150,00
13 kg
Total RS 150,00

TOTAL RS 150,00 (cento e cinquenta reais).

Validade da Proposta: 30 Dias
Prazo de Entrega: 48 horas
Condig¢des de Pagamento: a vista
Marca: Copagaz

Atenciosamente,

[09.0w8.569/0001-66

REGIMNA DE JESUS SANTOS DO GAS
R_Professor Plinio

R o -.\
* o0
Garcez de Sena N°08 NI
Aldelas Infartis SOS Brasl|

Mussurunga b CEP.41.490-
L_ . SALVADOR - BA .

o

3

340
l tuiz Clauber S, de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahiz



ALDEIA SOS BAHIA - ADMINISTRACAG RECIBO DE PAGAMENTO |

Avenida AV, AMARILIO THIAGO DOS SAN LAURO DE FREITAS - BA 130. ADIANTAMENTO
35.797.364/0020-91 Novembro/2019
Coédigo Nome cBO Empresa Local Depto Sator Segdo Folha
6369 MARIVALDA RODRIGUES DE QLIVEIRA 516215 3120 53202 008110 0 0 1
MAE SUBSTITUTA ADMISSAQ: 02/04/2018

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
013 13 SALARIO ADIANTADO 1,00 75,14
860 TROCO DO ADIANTAMENTO 130 0,00 0,86

eoc,gzg
A\dagf%““s onea

Mend
LU\‘?. C\ahbﬁ? 1 ﬁE ‘SOS gph\a
Cooréeﬂ.a

Total de Vencimentos Total de Descontos

= 76,00 0,00

TOTAL LiQuIDO 76,00

Salario Base Sal, Contribuigso Base C4l. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base C4l. I.R. Faixa IRRF

1.803,40 0,00 75,14 6,01 0,00 0
Q;}éouumaﬂ(ﬁ& R A Qe O, 14 ; 20 %
Assinatura Data
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ALDEIAS | SOS BRASIL
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome MARIVALDA R OLIVEIRA
Agéncia 3011-2

Conta corrente 27856-4

Valor 76,00

Data Nesta data

Assinada por JC190952 JOILSA B BRITO 29/11/2019 09:37:53

JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS 29/11/2019 11:21:07

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagédo efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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@ BANCO ITAU SA

|341-7 I 34191.75025 52386.812938 82055.450009 9_8_08800()011130(!

AV AMARILIO TIAGO DOS SANTOS, 144 - BRA - LAURQ DE FREITAS / BA

Cidigo de Baaa

Loesi de Pagamenio anmenw > T it .
Pagavel em qualquer banco. : :  20/11/2019
Boneficidng CNPJIICPF génsia . Cixdigo do Beraficiaris
VR Beneficios e Servigos de Processamento Lida. 02.535.864/0001-33 2938/20554-5
Doy o THEIMEME N do Ducuments Eapec= Do, Avtile Dala de Processamento Nossw Numers £ Cod. do Docurneniv
28/11/2019 20191128005426 DV 28/11/2019 175/02523868-1
dn Banze Carters Espécic Moeda Gusnligade Mosda Valor Moeda (=) Valor do Socumento
175 R$ = 1113,00
Inginigoes f-) Neseonte F Abatimento
Sr. Caixa: N3o receber apds 19/12/2019. 0,00
Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagdo do beneficiario. {+) Quiras Dediigaes
Sr. Cliente: Este produto é pré-pago e seu pedido sera processado e entregue somente apds a confirmagdo do pagamento. 0,00
Apods o dia 19/112/2019 o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto. it
Produtos: Refeicao - - e
Benefiigng 0,00
VR Beneficios e Servigos de Processamento Lida. t=} Vajor Cobrada
Avenida dos Bandeirantes, 460 Brooklin Paulista S&o Paulo CEP:04553-900 : 1113,00
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA 35.797.364/0020-91

R

BENEFICIARIO : VR Beneficios e Servigos de Processamento Lida.

Avenida dos Bandeirantes, 460 Brooklin Paulista Sdo Paulo CEP:04553-900

FICHA DE COMPENSAGAO

VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda.

CNPJICRF

Data

de Veromenig W atge Cotmarigy

02.535.864/0001-33

29/11/2019

1113,00

finn do Benafickud

2938/20554-5

Nosse Numa

175/02523868-1

Aulenticagac Mecinica

¢ . Aeplhime

9ot ¢
{ R

L ¥R

20




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:20:49
569505695 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570-5

ITAU UNIBANCO S.A.
34191750255238681293882055450009980880000111300
BENEFICIARIO:

VR BENEF SERV PROC

NOME FANTASIA:

VR BENEF SERV PROC

CNPJ: 02.535.864/0001-33

PAGADOR:

ALDEIAS INFANTIS 505 BRASIL -

CNPJ: 35.737.364/0020-91

NR. DOCUMENTO 112.901
DATA DE VENCIMENTO 29/11/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.113,00
VALOR CORRADO 1.113,00
NR.AUTENTICACAQ 0.E14.9DD.B74.365.604

Central de Atendimerto BB
4004 0001 Capitais e regices metropoclitanas

0800 729 0001 Demais localidades CONFERE COM
Censultas, informacoes e servicos transacionais. A
SAC INTERNET

0800 729 0722
Informacces, reclamacces e cancelamento de
produtos e services. _

fermo de Celzboracio
Cuvidoria be . : -
0800 729 5678 = : = . o
Reclamacoes nao solucionadas nos canais Lhenies ¢ G £S5, Na
habitnais: agencia, SAC e demais canais de Modaadede Casa Lar,
atendimento. .

Atendimento a Deficientes RAuditivos ou de Fala

SOY 8rasll

0800 729 0088 Aldeias Tnfantis
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de oy § p ;
cartao, ocutros produtos e servicos de Quvidoria. uc'llzb%aeunt;éo% :?'\elSﬁESng:liga
s
Assinada por JC190952 JOILSA B BRITO 29/11/2019 09:30:10
JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS 29/11/2019 11:21:07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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AVISO DE FERIAS

LAURO DE FREITAS, 1 de Novembro de 2019

Sr.: ANDRE SANTOS SANTANA
C.T.P.S.: 958922 Serie: 002

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias seréo concedidas conforme o

demonstrativo abaixo:

02/04/2018 - 01/04/2019

Periodo Aquisitivo............... :
02/12/2019 - 31/12/2019

Periodo de Gozo.................

Retorno ao trabalho............. 01/01/2020

A remunerago correspondente as férias, e se for o caso, ao abono pecuniario e ao

adiantamento da gratificagdo de natal encontra-se no caixa e podera ser recebida em 28/11/2019.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento

de Pessoal para as anotagdes necessarias.

e Gomt c@“}dﬁfq

ALDEIA SOS BAH@MENISTRACAO ANDRE SANTOS SANTANA

Aetas |nfantis 589 %T?;lﬁ“‘
Luls Clauber . de Mendonéa
Coordenador PAISOS Bahia



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
ANDRE SANTOS SANTANA 958922 002
PERIODOS
De Aquisigao De Gazo das Férias De Abono
02/04/2018 A 01/04/2019 02/12/2019 A 31/12/2019 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.383,79| Outras Vantagens: 0,00
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULQ: 1.383,79
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.383,79 | Desconto da Previdéncia: 166,05
1/3 das Férias: 461,26 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00
1/3 do Abono de Férias: 0,00
Adicional do Dobro das Férias: 0,00
1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.845,05 | TOTAL DOS DESCONTOS: 166,05
TOTAL LIQUIDO: 1.679,00

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de R$ 1.679,00 (um mil seiscentos e setenta e nove reais ) a ser paga adiantadamente.

Ciente, " Data: 02/11/2019
/—\mdfe Goiby Giniug 3

ANDRE SANTOS SANTANA ALDEIA SOS ADMINISTRACAO

~ RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ALDEIA SOS BAHIA - ADMINISTRACAQ, estabelecida a Avenida AV. AMARILIO THIAGO DOS SANTOS, 144 em LAURO DE FREITAS
a importancia de R$ 1.679,00 (um mil seiscentos e setenta e nove reais ) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e

documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitag&o.
= m@\ s‘é G;M‘ha( GO-UJE-U S/

Data: 02/11/2019

LAURO DE FREITAS ANDRE SANTOS SANTANA
Cr !
Ald & \l !
Luiz Clauber §. de Mendonga

Cocrdenador PAISOS Bahiz



DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

5695-2
4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL

Banco

Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1416 RELOGIO DE SAO PEDRO
348453

770.580.975-34

ANDRE SANTOS SANTANA
CREDITO EM CONTA

112.902

1.679,00

29/11/2019

54A3BD54E6892611

Assinada por

JC190952 JOILSA B BRITO

JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS

Transacao efetuada com sucesso.

29/11/2019 09:31:22
29/11/2019 11:21.07

Transacgao efetuada com sucesso por: JB962918 MICHELE SANTOS DE JESUS.
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Assim, foram pagas contas de telefone/internet nos valores de R$ 69,96, conforme NF n°63311246,
R$ 59,88 conforme NF n°63311246, e R$ 49,87, conforme NF n°. 6331246, R$ 69,96, conforme NF
n® 6331246. O telefone celular esta sendo utilizado como telefone de plantdo para utilizagao em
demandas externas e contato da rede de protecdo fora do horario comercial e aos finais de
semana. Desta forma, foi pago o valor de R$ 70,84 conforme NF n°17716246112019 referente a
conta de telefone celular.

Para atender as necessidades da equipe técnica, na area de visitagdo, elaboragéo de estudos e
pareceres, participaggo de audiéncias, construgéo de instrumentais pactuados judicialmente, entre
outras agdes, foram investidos os seguintes valores: R$ 1.080,00 na locagéo de 2 notebooks e 1
computadore para os técnicos e um projetor, conforme NF n°. 2019199 e R$ 600,00 na locacéo de
impressora a laser e scanner para digitalizag&o dos processos das criangas e adolescentes, como
também, para a prestagéo de contas, conforme as NF's n°1691. Houve um investimento no valor de
R$ 1.409,71 na locacdo do automével para a realizagéo de visitas e atividades externas.

Ainda nesta etapa II, o vale transporte é utilizado pelas maes sociais irem a rede de atendimento
local e da sede da cidade, como também, para os adolescentes participarem de atividades na sede
da cidade. Neste més ndo houve recarga, sendo utilizado o saldo do més anterior.

Alcance dos objetivos/ Resultados alcangados (os beneficios alcangados pelo publico alvo,
ressaltando as metas alcangadas, a populagéo beneficiada e descricdo do alcance social por meio
de indicadores comparativos entre a situag&o anterior, durante e posterior a implantagao do objeto):

Acdes de Novembro

O presente documento objetiva apresentar um relatério acerca das acbes que foram desenvolvidas
pela equipe do servigo de acolhimento das Aldeias Infantis SOS Brasil, no municipio de Camagari,
no més de novembro/2018.

01/11-. Matriculamos o adolescente Vitor na escola e neste dia também foi realizada a marcagéo
do més de médicos para todos os acolhidos.

02e 03/11-. Final de semana com feriado. As criangas aproveitaram os dias de sol e foram brincar
na praga préximo da casa lar. No final de semana também organizaram os materiais escolares para
a semana gue se inicia.

04/11- Dia de formagdo das maes sociais. Roda de conversa para pensar nas dificuldades
vivenciadas no dia a dia.

05/11- Os adolescentes foram para atendimento no CREAS. Recebemos a visita na Casa Lar da
Jufza da Vara da Infancia e levou presentes em comemorag&o ao dia das criangas..

06/11- Dentro do planejamento mensal realizamos estudo de caso com a equipe da geréncia de
alta complexidade da sedes. Assim, alimentamos o Plano Individual de Atendimento dos acolhidos
e pensamos em conjunto sobre as préximas intervengdes.

pPelo direito de viver em familia. A
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. BRASIL. |
07/11- Dia de atendimento no CREAS e atividade para as criangas na cidade do saber.

08/11- Dia de levar as criangas no pediatra e atendimento psicolégico na FAMEC.

09 e 10/11- o psicélgo do servigo e o assistente de casa lar foram para a formag&o sobre educacéo
e realizaram oficinas de arteterapia. No final de semana os meninos fizeram as atividades da casa,
brincaram na praga.

11/41 - Inicio de semana com visita na casa lar da genitora de um dos adolescentes. Além disso,
Josué e Pedro foram para consulta medica.

12/11- Dia muito especial na casa pois o nosso cagula hoje compeleta 1 ano e cantamos parabéns
para o pequeno principe tendo como convidados os vizinhos, parceiros da barbearia e as meninas
da geréncia da alta complexidade.

13/11- atendimento no CREAS para o adolescente J. Atividades pedagdgicas realizadas na casa lar
para garantir o acompanhamento escolar.

14/11 - A equipe técnica debrugou-se na sistematizagéo dos prontuarios individualizados,
construgdo dos relatérios de acompanhamento e na atualizagéo dos Planos Individuais de
Atendimento das criancas e adolescente acolhidos no servigo.

15/11- Feriado para a equipe técnica e a mée social Jacira propds uma tarde de realizacdo de
palavra cruzada.

16 e 17/11- Escritério com piscina e dia de sol € a cominagéo perfeita para esse passeio téo
esperado dos meninos e meninas. Pela noite os adolescentes foram a cidade do saber assistir a
peca a bofetada.

18/11- Formagao das Maes sociais sobre Politica de Protegao Infantil.
19/11 - Dia de atividade esposrtiva para todos na cidade do saber.

20/11- Dentro do planejamento mensal realizamos estudo de caso com a equipe da geréncia de
alta complexidade da sedes. Assim, alimentamos o Plano Individual de Ate ndimento dos acolhidos
e pensamos em conjunto sobre as préximas intervengdes.

21/11- A equipe técnica debrugou-se na sistematizagéo dos prontuarios individualizados,
construcdo dos relatérios de acompanhamento e na atualizagéo dos Planos Individuais de
Atendimento das criancas e adolescente acolhidos no servigo.

22/11- Os meninos e meninas e meninas realizaram atividades esportivas na Cidade do Saber.

23 e 24/11- Final de semana combina com diversdo. As maes sociais proporcionaram para as
criangas saidas para brincar, sessdo se cinema em casa e revisdo das atividades de casa que
vieram da escola.

25/11- A equipe participou do semindrio do MP sobre acolhimento familiar e as maes sociais
organizaram a casa lar pois no dia seguinte sera realizada a 1 audiéncia concentrada.

Pelo direito de viver em familia. M;‘_Q
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26/11- Primeira audiéncia concentrada realizada no servigo. Recebemos as familias, equipes dos
servigos além do sistema de justica. Essa audiéncia foirealizada dentro da casa lar. .

2711- A equipe técnica debrugou-se na sistematizacdo dos prontuarios individualizados,
construgdo dos relatérios de acompanhamento e na atualizagdo dos Planos Individuais de

Atendimento das criangas e adolescente acolhidos no servigo.

28/11-. Atendimento do projeto Fazendo Minha Histéria com as criancas e adolescentes acolhidas,
realizada pelo psicélogo do Programa.

29/11- Dia de realizagdo de visita domiciliar pela equipe técnica.

30/11 — Dia de atendimento psicolégico na FAMEC porém no final do dia as méaes sociais levaram
as criangas e adolescentes para a praga do Inocoop para correr, jogar bola e brincar.

Justificativas de atrasos e/ou fim agées ndao cumpridas:

NZo houve atrasos e nem descumprimento na execugdo de nenhuma meta proposta do Plano de
Trabalho.

Conclusdo (fazer uma conclus&o no relatério descrevendo se o objetivo proposto no plano
de trabalho foi atingido em sua totalidade):

Concluimos que, conforme demonstrado no presente relatério, juntamente com os instrumentos de
monitoramento adotados pela entidade e o acompanhamento realizado pela equipe técnica da
Protecdo Social Especial da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, €
possivel afirmar que o objetivo maior do plano de trabalho, que é garantir a proteg&o integral de
criangas e adolescentes, sob medida de protegéo foi cumprido em sua totalidade.
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Pelo direito de viver em familia.
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